Svilajnacki polumaraton 2024 -
Rezultati

Svilajnacki polumaraton
Poredak Takmicar (#)

1

Duro Borbelj (#118)
Stenly Kipruto (#1)
Ivan Bubnov (#119)
Damir Avramovic¢ (#62)

Aleksandar Jovanovic
(#114)

Zoran Radicanin (#58)

Aleksandar Jovanovic
(#12)

Mladen Radovanovic¢
(#15)

Marko Prokic¢ (#87)
Ivana Zivkovi¢ (#130)
Vojislav Blagojevi¢ (#34)
David Ivkovic (#61)

Marina Vasileva (#129)

Ivan Veljkovi¢ (#3)
Nenad Stankovi¢ (#49)
Branimir Pesi¢ (#109)
Jovan Jovanovic¢ (#53)

Vladimir Joksimovi¢
(#126)

Marko Gaji¢ (#111)
Bojana Pavlovic (#74)
Milo$ Milosavljevi¢
(#115)

Mirko Mini¢ (#100)

Rasa Golubovi¢ (#51)
David Radovanovic (#56)

Vladica Jovanovi¢ (#36)

Zoran lli¢ (#90)

Dan Miron (#38)

Nikola Milovanovic¢ (#43)
Danijel Grujevic¢ (#26)
Bojan Ciri¢ (#72)

Milos Mitrovi¢ (#25)

Filip Caki¢ (#110)

Goran Zivanovi¢ (#54)
Miodrag Berber (#44)
Petar Sodolovi¢ (#55)
Natasa Mici¢ (#39)

Milo$ UroSevi¢ (#99)
Haris Bekjiri (#97)
Nenad Randelovi¢ (#116)
Nebojsa ISljamovic¢ (#42)
Marko Dimanic (#78)

Predrag Dramicanin
(#113)

Lazar Coni¢ (#10)
Sladan Todorovi¢ (#35)

Goran Jeremic (#77)

Kategorija
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen
M 40-49
M 40-49

M Gen

M 40-49
Z Gen
M 40-49
M Gen

Z Gen
M 40-49
M Gen

M 40-49
M Gen

M Gen

M Gen
Z Gen

M 40-49

M 60+
M 50-59
M Gen

M 50-59

M 60+
M 40-49
M Gen

M 40-49

M Gen
M Gen
M Gen
M 50-59
M 60+
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M 50-59
M Gen

M 50-59
M Gen
M 50-59
M Gen

Tim
Ak Apatin
AK Mladost
AK Milenijum
Rtim
Atletski Klub Vozd
Jagodina
AK Apatin

PSK Balkan AK Kraljevo

PK Starica

OAK Beograd
VS

Adidas Runners
Belgrade

AK Dragutin Tomasevic¢
AK VGSK
Rtim

SU Golden Bears
Rteam

Ak Uzice
PK Starica
Aurora

ARK Duge Staze
Svilajnac

Europe Qualite Romania
AK VGSK

Maratonci Pancevo
Beolaser

AK Bor
AK VGSK

Dlakaman Team
Ligrap
Team Rostushe
Lav Aleksinac

Running Club Nis

026

ARK Duge Staze
Svilajnac

Distanca
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

13.10.2024. 10:00

Kategorija : General
Tempo
03:14
03:15
03:23
03:24

03:36
03:52
03:59

04:01

04:05
04:08
04:10
04:15

04:16

04:17
04:18
04:18
04:18

04:19

04:19
04:25

04:26

04:29
04:31
04:33

04:34

04:34
04:35
04:36

04:38

04:38
04:39
04:40
04:41
04:43
04:44
04:44
04:46
04:48
04:48
04:49
04:49

04:51
04:51
04:52
04:52




Poredak Takmicar (#)

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
5
53
54

55

56
57

6

58
59

7

60
61

8

62
63

64

65
66
67
68

69

70

71
9
72
10

73

11
74

75

76
77
78
79

80

81
82
83

84
12

Marko Slavkovi¢ (#98)
Vladimir Petrovi¢ (#127)
Novica Stojanovi¢ (#145)
Dejan Miladinovi¢ (#107)
Miroslav Stojanovi¢ (#65)
Nenad Horvat (#108)
Boris Rilak (#106)
Sladan Zdravkovi¢ (#89)
Dusan Mirilo (#6)

Vidoje ToSi¢ (#69)
Tomica Jovanovic (#92)
Marija Celikovié¢ (#59)
Nemanja Neskovi¢ (#60)
Zoran Manojlovi¢ (#105)

Predrag Milovanovi¢
(#112)

Marko Popovic¢ (#41)
Ivan Jakovljevi¢ (#71)

Biljana Koteska-Veljkovic¢
(#37)

Dorde Lukic¢ (#47)
Zlatan Staji¢ (#63)

Ana Markovic¢ (#18)

Uro$ Otovic (#125)
Veljko Baji¢ (#17)

Snezana MiloSevic¢
(#117)

Marko Kuzmanovi¢ (#79)
Dejan Stevanovic¢ (#91)

Aleksandar Matovic¢
(#102)

Miroslav LisCevi¢ (#30)
Zlatan lli¢ (#5)
llija Savic (#95)
Nenad Jovanovic¢ (#70)

Milos Jare Mileti¢ (#13)

Aleksandar Stanojevi¢
(#20)

Momcilo Popovic (#24)
Milena Brankovi¢ (#23)
Zeljko Basari¢ (#86)
Jelena Jonic¢ (#131)

Dusan Obidanovi¢ (#33)

Ceca Nikoli¢ (#75)
Bojan Stamenovic¢ (#50)

Dragan Maksimovic¢
(#76)

Marko Mijailovi¢ (#200)
Rade Obradovi¢ (#104)
Darko Komnenovic¢ (#27)
Dejan Milanovi¢ (#83)

Aleksandar Neskovic¢
(#19)

Ljubivoje Grbovi¢ (#103)
Bojan Piskuli¢ (#22)
Milan Velimirovi¢ (#66)

Tomislav Miladinovic¢
(#68)

Milica Rajkovi¢ (#80)

Kategorija
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 40-49

M Gen
M Gen
M 40-49
M 40-49
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M 50-59

M 40-49

M 40-49
M 50-59

Z 50-59

M Gen
M Gen

Z Gen

M Gen
M Gen

Z 50-59

M Gen
M Gen

M Gen

M 40-49
M 50-59
M Gen
M 40-49

M Gen

M Gen

M 60+
Z Gen
M Gen
Z Gen
M 60+
7 40-49
M Gen

M Gen

M Gen
M 60+
M Gen
M Gen

M Gen

M 60+
M Gen
M Gen

M 40-49
Z Gen

Tim

OCRT
AK Dragutin Tomasevic
AK Dragutin Tomasevi¢

AK Dragutin Tomasevic
Cacak Tréi

Homoljski Maratonci

Maratonci Pancevo

Challenge Team
Krusevac

Beolaser

ARK Duge Staze
Svilajnac

Ak Apatin

Homoljski Maratonci

Ark Somaraton

Inkom Doo

ARK Duge Staze
Svilajnac

SRB RUN
Pk Starica

Psk Brdjanka

ARK Duge Staze
Svilajnac

Leuka

Sad Trci Oplenac Topola
VK Graficar

Mladi Kopljanici
Mladi Kopljanici

Maraton Tim Kv
MDD

Distanca
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km

21.1 km
21.1 km
21.1 km

21.1 km
21.1 km

Tempo
04:58
04:58
04:58
05:00
05:00
05:01
05:03
05:05
05:05
05:10
05:13
05:14
05:14
05:15

05:21

05:23
05:25

05:25

05:26
05:30

05:31

05:32
05:33

05:33

05:34
05:36

05:38

05:39
05:40
05:44
05:46

05:48

05:50

05:51
05:52
05:53
05:55

05:56

06:01
06:06

06:08

06:08
06:17
06:19
06:21

06:21

06:21
06:22
06:23

06:26
06:31




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
85 Marko Radojici¢ (#88) M Gen 21.1 km 06:31
13 Gordana Seatovi¢ (#14) Z 60+ Rekreativac 21.1 km 06:39
14 Emira Ku¢ (#45) Z Gen 21.1km 06:41
86 Nemanja Petrovic¢ (#124) M Gen 21.1 km 06:43
87 Goran Gnjidi¢ (#16) M 60+ 21.1 km 06:45
88 Dimitrije Milanovi¢ (#94) M Gen 21.1 km 06:56
89 Aleksandar Papic (#73) M Gen 21.1 km 07:10
15 Nevena Zelenovié (#57) Z Gen Aurora 21.1 km 07:15
90 Igor Rajkovic (#121) M Gen 21.1 km 07:20
16 Violeta Jovanovi¢ (#96) Z Gen 21.1 km 07:20
17 Nadica Jovanovic¢ (#67) 7 50-59 Maraton Tim Pozarevac 21.1 km 07:23
91 Mateja Milanovic (#123) M Gen Mladi Kopljanici 21.1 km 07:38
92 Srdan Pavlovi¢ (#64) M Gen 21.1 km 08:14
93 Milan Kovacic¢ (#29) M Gen Ark Somaraton 15.825 km
94 David Jeremic¢ (#93) M Gen 15.825 km
95 Ivan Rakovi¢ (#11) M 40-49 SD Runing 10.55 km
96 Lazar Burdevi¢ (#122) M Gen 10.55 km
18 Marija Cosi¢ (#128) Z Gen 5.275 km

ARK Duge Staze
Svilajnac
97 Nenad Crni Milenovic M Gen ARK D_ug_e Staze
(#8) Svilajnac
Alehandros Milosevic¢

98 (#81) M Gen 0 km

Aleksandar Mijailovi¢
(#199)

19 Jelena Pesi¢ (#7) 7 40-49 15.825 km

10.55 km

99 M 50-59 SAD Tr¢i Oplenac 0 km

ARK Duge Staze

Svilajnac oLar

Aleksandar PeSi¢ (#52) M 40-49

Aleksandar Zdravkovic¢

(#120) M 40-49 0 km

ARK Duge Staze

Dragan Savi¢ (#48) M 40-49 Svilajnac

0 km

Gabriel Valentin Timis

(#28) M 40-49 ARK Maratonac Krusevac 0 km

ARK Duge Staze
Svilajnac
Igor Niciforovi¢ (#101) M Gen 0 km
Junghyun Seo (#132) M Gen 0 km
ARK Duge Staze
Svilajnac
Milan Novakovi¢ (#9) M Gen 0 km
Milija Radi¢ (#31) M 40-49 SAU Beolaser 0 km
Natasa MiloSevic¢ (#84) Z Gen 0 km
Nenad Milosevi¢ (#85) M Gen 0 km
Olivera Jevti¢ (#2) 7 40-49 AK Mladost 0 km
Radisa Nikoli¢ (#82) GIOES Rasan3112gmail.com 0 km
Vladan Lazarevi¢ (#21) M Gen Abacus Svilajnac 0 km

Vukasin Radovanovic¢ M Gen ARK Duge Staze
(€:210) Svilajnac

Igor Mileti¢ (#4) M Gen 0 km

Marijana Uro3evi¢ (#32) Z Gen 0 km

0 km

Svilajnacki polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

4 [Damir Avramovi (762]

5 Aleksandar Jovanovic M Gen Atletski KIl_Jb Vozd 21.1 km 03:36 1:16:03
(#114) Jagodina

| 6 [zoran Radi¢anin (#58) M 40-49 AK Apatin 21.1km 03:52 1:21:34




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 f;elkzs)a”da”m’a”m"c M 40-49 PSK Balkan AK Kraljevo |  21.1km 03:59 1:23:59
8 ?ﬂal‘;‘;” Radovanovic M Gen PK Starica 21.1km 04:01 1:24:36
9 Marko Proki¢ (#87) M 40-49 21.1 km 04:05 1:26:15
10 2/;13'2')""" Blagojevic M 40-49 VS 21.1km 04:10 1:27:55
11 David Ivkovi¢ (#61) M Gen 21.1 km 04:15 1:29:49
12 Ivan Veljkovi¢ (#3) M 40-49 AK Dragutin Tomasevi¢ 21.1 km 04:17 1:30:19
13 Nenad Stankovi¢ (#49) M Gen AK VGSK 21.1 km 04:18 1:30:35
14 Branimir Pesi¢ (#109) M 40-49 Rtim 21.1 km 04:18 1:30:39
15 Jovan Jovanovié¢ (#53) M Gen 21.1 km 04:18 1:30:47

Vladimir Joksimovi¢ . 21-
16 (#126) M Gen 21.1 km 04:19 1:31:12
17 Marko Gaji¢ (#111) M Gen SU Golden Bears 21.1 km 04:19 1:31:13
Milos Milosavljevi¢ ) .23
18 (#115) M 40-49 21.1 km 04:26 1:33:40
19 Mirko Mini¢ (#100) M 60+ Ak Uzice 21.1 km 04:29 1:34:36
20 Rasa Golubovi¢ (#51) M 50-59 PK Starica 21.1 km 04:31 1:35:08
21 (D;;’g’)' Radovanovic M Gen Aurora 21.1km 04:33 1:36:01
22 Vladica Jovanovi¢ (#36) M 50-59 ARK Duge Staze Svilajnac 21.1 km 04:34 1:36:12
23 Zoran lli¢ (#90) M 60+ 21.1 km 04:34 1:36:16
24 Dan Miron (#38) M 40-49 Europe Qualite Romania 21.1 km 04:35 1:36:50
25 ?‘;'Z‘;")"‘ Milovanovic M Gen AK VGSK 21.1km 04:36 1:37:00
26 |Danijel Grujevi¢ (#26) M 40-49 Maratonci Pancevo 21.1km 04:38 1:37:47
Beolaser
27 Bojan Ciri¢ (#72) M Gen AK Bor 21.1 km 04:38 1:37:55
28 Milo$ Mitrovic (#25) M Gen AK VGSK 21.1 km 04:39 1:38:07
29 Filip Caki¢ (#110) M Gen 21.1 km 04:40 1:38:37
30 Goran Zivanovi¢ (#54) M 50-59 21.1 km 04:41 1:38:39
31 Miodrag Berber (#44) M 60+ 21.1 km 04:43 1:39:34
32 Petar Sodolovi¢ (#55) M Gen 21.1 km 04:44 1:39:45
33 Milo$ Urosevic (#99) M Gen Ligrap 21.1 km 04:46 1:40:39
34 Haris Bekjiri (#97) M Gen Team Rostushe 21.1 km 04:48 1:41:14
35 [Nenad Randelovic M Gen Lav Aleksinac 21.1km 04:48 1:41:19
(#116)
36  [Nebojsa lsljamovic M 50-59 21.1 km 04:49 1:41:31
(#42)
37 Marko Dimani¢ (#78) M Gen Running Club Nis 21.1 km 04:49 1:41:36
Predrag Dramicanin ) .
38 (#113) M 50-59 21.1 km 04:51 1:42:11
39 Lazar Coni¢ (#10) M Gen 026 21.1 km 04:51 1:42:28
40 Sladan Todorovi¢ (#35) M 50-59 ARK Duge Staze Svilajnac 21.1 km 04:52 1:42:31
41 Goran Jeremic (#77) M Gen 21.1 km 04:52 1:42:35
42 Marko Slavkovi¢ (#98) M 40-49 21.1 km 04:58 1:44:52
Vladimir Petrovic¢ . .
43 (#127) M 40-49 OCRT 21.1 km 04:58 1:44:53
44 mf;) Stojanovic M 40-49 AK Dragutin Tomasevic 21.1 km 04:58 1:44:56
45 (Difllaor;)'v“'ad'”""'c M 50-59 AK Dragutin Tomagevi¢ |  21.1 km 05:00 1:45:20
46  |Miroslav Stojanovic M 40-49 21.1km 05:00 1:45:21
(#65)
47 Nenad Horvat (#108) M Gen AK Dragutin Tomasevic 21.1 km 05:01 1:45:56
48 Boris Rilak (#106) M Gen Cacak Trei 21.1 km 05:03 1:46:43
49  [>adan Zdravkovic M 40-49 21.1km 05:05 1:47:06
(#89)
50 DusSan Mirilo (#6) M 40-49 21.1 km 05:05 1:47:07
51 Vidoje ToSi¢ (#69) M Gen 21.1 km 05:10 1:48:53
52 Tomica Jovanovic (#92) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:13 1:49:56




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Nemanja Neskovi¢ . £
53 (#60) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:29
54 (Zﬂ%r;)'v'a”o”o‘”c M 50-59 Maratonci Panéevo 21.1 km 05:15 1:50:56
55 (P;idlr;? Milovanovic M 40-49 Challenge Team Krusevac 21.1 km 05:21 1:52:48
56 Marko Popovi¢ (#41) M 40-49 21.1 km 05:23 1:53:33
57 Ivan Jakovljevic¢ (#71) M 50-59 21.1 km 05:25 1:54:22
58 Dorde Lukié (#47) M Gen 21.1 km 05:26 1:54:31
59 Zlatan Staji¢ (#63) M Gen 21.1 km 05:30 1:56:09
60 Uro$ Otovic (#125) M Gen 21.1 km 05:32 1:56:50
61 Veljko Baji¢ (#17) M Gen 21.1 km 05:33 1:57:02
62  |MarkoKuzmanovic M Gen 21.1 km 05:34 1:57:31
(#79)
63 Dejan Stevanovic¢ (#91) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:36 1:58:16
Aleksandar Matovic¢ ) £q.
64 (#102) M Gen 21.1 km 05:38 1:58:48
65 Miroslav Liscevi¢ (#30) M 40-49 Ark Somaraton 21.1 km 05:39 1:59:21
66 Zlatan Ili¢ (#5) M 50-59 21.1 km 05:40 1:59:41
67 Ilija Savi¢ (#95) M Gen 21.1 km 05:44 2:01:00
68 Nenad Jovanovi¢ (#70) M 40-49 Inkom Doo 21.1 km 05:46 2:01:43
69 Milo$ Jare Mileti¢ (#13) M Gen ARK Duge Staze Svilajnac 21.1 km 05:48 2:02:16
70  [Aleksandar Stanojevic M Gen 21.1 km 05:50 2:03:07
(#20)
71 Momdcilo Popovi¢ (#24) M 60+ SRB RUN 21.1 km 05:51 2:03:22
72 Zeljko Basari¢ (#86) M Gen 21.1 km 05:53 2:04:03
73 Dusan Obidanovic¢ (#33) M 60+ ARK Duge Staze Svilajnac 21.1 km 05:56 2:05:18
74 Bojan Stamenovic (#50) M Gen 21.1 km 06:06 2:08:47
75 (Dgz?” Maksimovic M Gen Leuka 21.1 km 06:08 2:09:17
76 Marko Mijailovi¢ (#200) M Gen Sad Trci Oplenac Topola 21.1 km 06:08 2:09:17
77 Rade Obradovi¢ (#104) M 60+ VK Graficar 21.1 km 06:17 2:12:41
78  |Parko Komnenovic M Gen 21.1 km 06:19 2:13:20
(#27)
79 Dejan Milanovi¢ (#83) M Gen Mladi Kopljanici 21.1 km 06:21 2:13:51
80 ?flk;)a”dar Neskovic M Gen Mladi Kopljanici 21.1 km 06:21 2:13:51
81 (Li;’lbt')‘g‘)”e Grbovic M 60+ Maraton Tim Kv 21.1 km 06:21 2:13:54
82 Bojan Piskuli¢ (#22) M Gen MDD 21.1 km 06:22 2:14:28
83 Milan Velimirovi¢ (#66) M Gen 21.1 km 06:23 2:14:41
84 (ng"éf'av Miladinovic M 40-49 21.1 km 06:26 2:15:50
85 Marko Radojici¢ (#88) M Gen 21.1 km 06:31 2:17:37
Nemanja Petrovic¢ . o
86 (#124) M Gen 21.1 km 06:43 2:21:51
87 Goran Gnjidi¢ (#16) M 60+ 21.1 km 06:45 2:22:19
Dimitrije Milanovi¢ ) .
88 (#94) M Gen 21.1 km 06:56 2:26:17
89 Aleksandar Papic¢ (#73) M Gen 21.1 km 07:10 2:31:16
90 Igor Rajkovi¢ (#121) M Gen 21.1 km 07:20 2:34:47
91 Mateja Milanovi¢ (#123) M Gen Mladi Kopljanici 21.1 km 07:38 2:41:09
92 Srdan Pavlovi¢ (#64) M Gen 21.1 km 08:14 2:53:33
93 Milan Kovacic¢ (#29) M Gen Ark Somaraton 15.825 km DNF
94 David Jeremic¢ (#93) M Gen 15.825 km DNF
95 Ivan Rakovi¢ (#11) M 40-49 SD Runing 10.55 km DNF
96 Lazar Burdevic¢ (#122) M Gen 10.55 km DNF
97 :\';g)ad Crni Milenovic M Gen ARK Duge Staze Svilajnac| 10.55 km DISQ
Alehandros MiloSevic¢
98 (#81) M Gen 0 km DNS
99  [Aleksandar Mijailovic M 50-59 SAD Tréi Oplenac 0 km DNS

(#199)




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
100 Aleksandar PeSi¢ (#52) M 40-49 ARK Duge Staze Svilajnac 0 km DNS
Aleksandar Zdravkovi¢
101 (#120) M 40-49 0 km DNS
102 Dragan Savi¢ (#48) M 40-49 ARK Duge Staze Svilajnac 0 km DNS
103 ?;zbg)el Valentin Timis M 40-49 ARK Maratonac Krusevac 0 km DNS
104 Igor Mileti¢ (#4) M Gen ARK Duge Staze Svilajnac 0 km DNS
105 Igor Niciforovi¢ (#101) M Gen 0 km DNS
106 Junghyun Seo (#132) M Gen 0 km DNS
107 Milan Novakovi¢ (#9) M Gen 0 km DNS
108 Milija Radi¢ (#31) M 40-49 SAU Beolaser 0 km DNS
109 Nenad MiloSevi¢ (#85) M Gen 0 km DNS
110 Radisa Nikoli¢ (#82) M 60+ Rasan3112gmail.com 0 km DNS
111 Vladan Lazarevic (#21) M Gen Abacus Svilajnac 0 km DNS
112 2’:54‘8)5'” Radovanovic M Gen ARK Duge Staze Svilajnac| 0 km DNS
Svilajnacki polumaraton Kategorija : M 40-49
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Zoran Radicanin (#58) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:52 1:21:34
2 |Aleksandar Jovanovi¢ (#12) M 40-49 PSKBalkan AK 1 51 1 km 03:59 1:23:59
Kraljevo
3 Marko Proki¢ (#87) M 40-49 21.1 km 04:05 1:26:15
4 Vojislav Blagojevi¢ (#34) M 40-49 VS 21.1 km 04:10 1:27:55
5 ivan Veljkovi¢ (#3) M 40-49 /er Dragutin 21.1km 04:17 1:30:19
omasevic
6 Branimir Pesi¢ (#109) M 40-49 Rtim 21.1 km 04:18 1:30:39
7 Milo$ Milosavljevi¢ (#115) M 40-49 21.1 km 04:26 1:33:40
8  |Dan Miron (#38) M 40-49 Furope Qualite 21.1 km 04:35 1:36:50
omania
. L, Maratonci Pancevo . -
9 Danijel Grujevic¢ (#26) M 40-49 Beolaser 21.1 km 04:38 1:37:47
10 Marko Slavkovi¢ (#98) M 40-49 21.1 km 04:58 1:44:52
11 Vladimir Petrovic (#127) M 40-49 OCRT 21.1 km 04:58 1:44:53
. . . AK Dragutin . an
12 Novica Stojanovi¢ (#145) M 40-49 Tomasevic 21.1 km 04:58 1:44:56
13 Miroslav Stojanovi¢ (#65) M 40-49 21.1 km 05:00 1:45:21
14 Sladan Zdravkovic (#89) M 40-49 21.1 km 05:05 1:47:06
15 Dusan Mirilo (#6) M 40-49 21.1 km 05:05 1:47:07
16  |Predrag Milovanovic (#112) M 40-49 Challenge Team 21.1km 05:21 1:52:48
Krusevac
17 Marko Popovié (#41) M 40-49 21.1 km 05:23 1:53:33
18 Miroslav Lis¢evic (#30) M 40-49 Ark Somaraton 21.1km 05:39 1:59:21
19 Nenad Jovanovic (#70) M 40-49 Inkom Doo 21.1 km 05:46 2:01:43
20 Tomislav Miladinovi¢ (#68) M 40-49 21.1 km 06:26 2:15:50
21 Ivan Rakovi¢ (#11) M 40-49 SD Runing 10.55 km DNF
ARK Duge Staze
22 Aleksandar PeSic (#52) M 40-49 Svilajnac 0 km DNS
23 Aleksandar Zdravkovi¢ (#120) M 40-49 0 km DNS
24 |Dragan Savi¢ (#48) M 40-49 ARKSD.Ug.e Staze 0 km DNS
vilajnac
25 |Gabriel Valentin Timis (#28) M 40-49 ARK Maratonac 0 km DNS
Krusevac
26 Milija Radi¢ (#31) M 40-49 SAU Beolaser 0 km DNS

Svilajnacki polumaraton
Poredak Takmicar (#)

Kategorija

Distanca

Kategorija : M 50-59

Tempo

Rasa Golubovi¢ (#51)

M 50-59

PK Starica

21.1 km

04:31 1:35:08




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 |Viadica Jovanovi¢ (#36) M 50-59 ARK Duge Staze 21.1 km 04:34 1:36:12
Svilajnac
3 Goran Zivanovi¢ (#54) M 50-59 21.1 km 04:41 1:38:39
4 Nebojsa ISljamovic¢ (#42) M 50-59 21.1 km 04:49 1:41:31
5 Predrag Dramicanin (#113) M 50-59 21.1 km 04:51 1:42:11
6  |Sladan Todorovic (#35) M 50-59 ARK Duge Staze 21.1 km 04:52 1:42:31
Svilajnac
. T AK Dragutin . E.
7 Dejan Miladinovic (#107) M 50-59 T Ay 21.1 km 05:00 1:45:20
omasevic
8 Zoran Manojlovi¢ (#105) M 50-59 Maratonci Pancevo 21.1 km 05:15 1:50:56
9 Ivan Jakovljevi¢ (#71) M 50-59 21.1 km 05:25 1:54:22
10 Zlatan lli¢ (#5) M 50-59 21.1 km 05:40 1:59:41
11 Aleksandar Mijailovi¢ (#199) M 50-59 SAD Tr¢i Oplenac 0 km DNS

Svilajnacki polumaraton

Poredak Takmicar (#)

Kategorija

Distanca

Kategorija : M 60+

Tempo

1 Mirko Mini¢ (#100) M 60+ Ak Uzice 21.1km 04:29 1:34:36
2 Zoran lli¢ (#90) M 60+ 21.1 km 04:34 1:36:16
3 Miodrag Berber (#44) M 60+ 21.1 km 04:43 1:39:34
4 Momdcilo Popovic (#24) M 60+ SRB RUN 21.1 km 05:51 2:03:22
5 Dusan Obidanovié¢ (#33) M 60+ ARK Duge Staze Svilajnac 21.1 km 05:56 2:05:18
6 Rade Obradovi¢ (#104) M 60+ VK Grafi¢ar 21.1 km 06:17 2:12:41
7 Ljubivoje Grbovi¢ (#103) M 60+ Maraton Tim Kv 21.1 km 06:21 2:13:54
8 Goran Gnjidi¢ (#16) M 60+ 21.1km 06:45 2:22:19
9 Radisa Nikoli¢ (#82) M 60+ Rasan3112gmail.com 0 km DNS
Svilajnacki polumaraton Kategorija : Z Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ivana Zivkovi¢ (#130) 7 Gen OAK Beograd 21.1km 04:08 1:27:16
2 |Marina Vasileva (#129) 7 Gen Adigas Rupners | 1.1 km 04:16 1:29:56
elgrade
3 Bojana Pavlovi¢ (#74) Z Gen Rteam 21.1 km 04:25 1:33:17
4 Natasa Mici¢ (#39) Z Gen Dlakaman Team 21.1km 04:44 1:39:47
5 Marija Celikovi¢ (#59) Z Gen 21.1 km 05:14 1:50:28
6 Biljana Koteska-Veljkovi¢ (#37) Z 50-59 Beolaser 21.1 km 05:25 1:54:28
7 |Ana Markovic (#18) 7 Gen ARK Duge Staze | 5 1 05:31 1:56:29
Svilajnac
8 Snezana MiloSevi¢ (#117) Z 50-59 Ak Apatin 21.1 km 05:33 1:57:15
9 Milena Brankovi¢ (#23) 7 Gen Pk Starica 21.1 km 05:52 2:03:44
10 Jelena Joni¢ (#131) Z Gen Psk Brdjanka 21.1 km 05:55 2:04:40
11 Ceca Nikoli¢ (#75) Z 40-49 21.1 km 06:01 2:06:55
12 Milica Rajkovi¢ (#80) Z Gen 21.1 km 06:31 2:17:36
13 Gordana Seatovi¢ (#14) 7 60+ Rekreativac 21.1 km 06:39 2:20:15
14 Emira Kuc (#45) Z Gen 21.1 km 06:41 2:21:06
15 Nevena Zelenovi¢ (#57) Z Gen Aurora 21.1 km 07:15 2:32:49
16 Violeta Jovanovi¢ (#96) Z Gen 21.1 km 07:20 2:34:49
17 |Nadica Jovanovic (#67) 750-59 Marston Tim 21.1km 07:23 2:35:37
ozarevac
18 Marija Cosi¢ (#128) 7 Gen 5.275 km DNF
19 |jelena Pegic (#7) 7 40-49 ARK Duge Staze | 15 675 km DISQ
Svilajnac
20 |Marijana Urogevic (#32) 7 Gen ARKSSi‘fgjiaSctaze 0 km DNS
21 Natasa Milo3evi¢ (#84) Z Gen 0 km DNS
22 Olivera Jevti¢ (#2) 7 40-49 AK Mladost 0 km DNS




Svilajnacki polumaraton Kategorija : Z 40-49

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ceca Nikoli¢ (#75) Z 40-49 21.1km 06:01 2:06:55

2 Jelena Pesi¢ (#7) Z 40-49 ARK Duge Staze Svilajnac 15.825 km DISQ

3 Olivera Jevtic¢ (#2) Z 40-49 AK Mladost 0 km DNS

Svilajnacki polumaraton Kategorija : Z 50-59

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Koteska-Veljkovi¢ (#37) 7 50-59 Beolaser 21.1 km 05:25 1:54:28

2 Snezana MiloSevi¢ (#117) 7 50-59 Ak Apatin 21.1 km 05:33 1:57:15

3 |Nadica jovanovic (#67) 7 50-59 Maraton Tim 21.1 km 07:23 2:35:37

0Zarevac

Svilajnacki polumaraton Kategorija : Z 60+
Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
Gordana Seatovi¢ (#14) Rekreativac

Stafetni polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
1 Milos Bicanin (#202a) M Unikatni Trkaci 5.275 km 03:49
2 Zvonko Cvetkovi¢ (#202b) Unikatni Trkaci 5.275 km 04:09
3 Ivan Milojevi¢ (#204d) Hangar Pozarevac 5.275 km 04:09
4 Vladimir Miti¢ (#204a) Hangar Pozarevac 5.275 km 04:14
)
)
7

Duge Staze | Eco
Trails Sv

Nenad Neskovic¢ (#202d) Unikatni Trkaci 5.275 km 04:34
Milan Milinkovi¢ (#206d) Leuka 5.275 km 04:43
Duge Staze | Eco
Trails Sv
Jovana PeSi¢ (#204b) Z Hangar Pozarevac 5.275 km 04:47

Duge Staze | Eco
Trails Sv

Marko Jovanovi¢ (#207d) 5.275 km 04:20

1 Milena Dimitrijevi¢ (#207b) 5.275 km 04:46

=

Teodor Lazarevi¢ (#207c) 5.275 km 04:47

Aleksandar Stojiljkovi¢
(#201d)

Katarina Zecevic¢ (#204c)
Jelena Stojiljkovi¢ (#201a)
Mladen Peri¢ (#206a)
NebojSa Regoda (#205a)
Nikola Popovic¢ (#203d)
Jelena Mitrovi¢ (#202c)
Jelena Nikoli¢ (#206c)
Jovan Dordevi¢ (#205d)
Bojana Peri¢ (#206b)
Stefan Milenkovi¢ (#205c)
Petra Stojiljkovi¢ (#201b)
Tihomir Radunkovic¢ (#203a)

N«

Aska 5.275 km 05:06

Hangar Pozarevac 5.275 km 05:09
Aska 5.275 km 05:14

Leuka 5.275 km 05:15
Regent Lighting 5.275 km 05:19
Not Fast Not Furious  5.275 km 05:21
Unikatni Trkaci 5.275 km 05:21
Leuka 5.275 km 05:39
Regent Lighting 5.275 km 05:50
Leuka 5.275 km 05:51
Regent Lighting 5.275 km 05:58
Aska 5.275 km 06:14

Not Fast Not Furious ~ 5.275 km 06:21

Duge Staze | Eco
Trails Sv

Not Fast Not Furious 5.275 km 06:32
Not Fast Not Furious 5.275 km 06:37
Regent Lighting 5.275 km 06:46
Aska 5.275 km 07:26

y4
z
M
M
M
z
z
M
y4
M
z
M
M

Jovan Popovic (#207a) 5.275 km 06:22

Dejana Vukovi¢ (#203b)
Marija Zoraja (#203c)
Hristina Milosavljevi¢ (#205b)
Dunja Stojiljkovi¢ (#201c)

N N Ne

N¢

Stafetni polumaraton Kategorija : M



Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milo$ Bic¢anin (#202a) M Unikatni Trkaci 5.275 km 03:49 0:20:06
2 Zvonko Cvetkovi¢ (#202b) M Unikatni Trkaci 5.275 km 04:09 0:21:56
3 Ivan Milojevi¢ (#204d) M Hangar Pozarevac 5.275 km 04:09 0:21:56
4 Vladimir Miti¢ (#204a) M Hangar Pozarevac 5.275 km 04:14 0:22:18
5 |Marko Jovanovic (#207d) M Duge Staze I Eco | 5575 04:20 0:22:54
Trails Sv
6 Nenad Neskovi¢ (#202d) M Unikatni Trkaci 5.275 km 04:34 0:24:04
7 Milan Milinkovi¢ (#206d) M Leuka 5.275 km 04:43 0:24:55
8  [Teodor Lazarevic (#207c) M Duge Staze 1ECO 1 5275 km 04:47 0:25:15
rails Sv
9 Mladen Peri¢ (#206a) M Leuka 5.275 km 05:15 0:27:41
10 Nebojsa Regoda (#205a) M Regent Lighting 5.275 km 05:19 0:28:01
11 Nikola Popovi¢ (#203d) M Not Fast Not Furious 5.275 km 05:21 0:28:11
12 Jovan Dordevic (#205d) M Regent Lighting 5.275 km 05:50 0:30:46
13 Stefan Milenkovi¢ (#205c) M Regent Lighting 5.275 km 05:58 0:31:29
14 Tihomir Radunkovic¢ (#203a) M Not Fast Not Furious 5.275 km 06:21 0:33:31
15 |Jovan Popovic (#207a) M D“9$ Staze[Eco | 5595 1y 06:22 0:33:36
rails Sv
Stafetni polumaraton Kategorija : Z
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 |Milena Dimitrijevi¢ (#207b) 7 Duge Staze 1 Eco | 5 575 04:46 0:25:07
Trails Sv
2 Jovana PesSi¢ (#204b) z Hangar Pozarevac 5.275 km 04:47 0:25:13
3 f;ezkgfg)dar Stojiljkovic v4 Aska 5.275 km 05:06 0:26:56
4 Katarina Zecevi¢ (#204c) z Hangar PoZarevac 5.275 km 05:09 0:27:12
5 Jelena Stojiljkovi¢ (#201a) z Aska 5.275 km 05:14 0:27:37
6 Jelena Mitrovi¢ (#202c) z Unikatni Trkaci 5.275 km 05:21 0:28:14
7 Jelena Nikoli¢ (#206c¢) Z Leuka 5.275 km 05:39 0:29:49
8 Bojana Peri¢ (#206b) z Leuka 5.275 km 05:51 0:30:54
9 Petra Stojiljkovi¢ (#201b) Z Aska 5.275 km 06:14 0:32:53
10 |Dejana Vukovi¢ (#203b) 7 Mot Fast Not 5.275 km 06:32 0:34:29
urious
11 |Marija Zoraja (#203c) 7 Mot Fast Not 5.275 km 06:37 0:34:53
urious
12 Hristina Milosavljevi¢ (#205b) Z Regent Lighting 5.275 km 06:46 0:35:41
13 Dunja Stojiljkovi¢ (#201c) z Aska 5.275 km 07:26 0:39:12
Stafetni polumaraton
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
1 Unikatni Trkaci 21.1 km 04:28 1:34:20
2 Hangar Pozarevac 21.1 km 04:35 1:36:39
3 Duge Staze | Eco Trails Sv 21.1 km 05:04 1:46:52
4 Leuka 21.1 km 05:22 1:53:19
5 Regent Lighting 21.1 km 05:58 2:05:57
6 Aska 21.1 km 06:00 2:06:38
7 Not Fast Not Furious 21.1 km 06:13 2:11:04

Frtalj maratona Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

1 Stefan Tovilovié (#387) M Gen A"L';"Z'iac:“t 10.55 km 03:24

2 Petar Bojovi¢ (#398) M Gen 10.55 km 03:45
3 Aleksa Jovic (#416) M Gen 10.55 km 03:51



Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
Porde Ivanovic (#343) M Gen iy 10.55 km 03:58
ekreativac
Nemanja Todorov (#386) M Gen Chicago Serpasi 10.55 km 04:04
Janko Damnjanovic¢ (#321) M Gen 10.55 km 04:09
Milena Simonovic (#411) Z Gen KTJ Team 10.55 km 04:21
Dragan Zivulovi¢ (#317) M Gen 10.55 km 04:22
Nada Maksimovi¢ (#323) Z Gen 10.55 km 04:22

ARK Duge Staze
Svilajnac

AK Dragutin
Tomasevic

Ak Dragutin
Tomasevic

Dejan Milogevi¢ (#340) M Gen Pcl’wmora"s'(' 10.55 km 04:45
araton

Slobodan Petkovi¢ (#341) M Gen P‘;,Im”a"s’k' 10.55 km 04:46
araton

. Sportsko
Milica Novkovi¢ (#342) Z Gen Udruzenje 10.55 km 04:47
Spartanci 026

Milan Running
Team

Stevan Markovi¢ (#311) M Gen 10.55 km 04:49
Dejan lvi¢ (#319) M Gen 10.55 km 04:51
Miroslav Dordevi¢ (#356) M Gen Rekreativac 10.55 km 04:52

Ark Maratonko
Kovacica

Nemanja Zivkovic¢ (#402) M Gen 10.55 km 05:00
Dobrica Miladinovi¢ (#361) M Gen 10.55 km 05:01

A.K. Dragutin
Tomasevic

Ibrahim Ramic¢ (#404) M Gen Sarajevo 10.55 km 05:02
Milo$ Jovanovi¢ (#376) M Gen 10.55 km 05:04

City Runners
Club

Petar Petrovic (#419) M Gen Karate Klub 44 g5\ 05:08
Milanovac

Dorde Petrovic (#421) M Gen KarateKlub 4 e\ 0 05:08
Milanovac

Marko Markovi¢ (#318) M Gen 10.55 km 05:13
Ivan Petkov (#373) M Gen 10.55 km 05:14
Marko Vasi¢ (#314) M Gen 10.55 km 05:14
Dejan Mileti¢ (#389) M Gen 10.55 km 05:15

Hungar
Pozarevac

Leopold Hlaupek (#326) M Gen 10.55 km 05:20
SneZana Petkov (#316) Z Gen 10.55 km 05:21
Milo$ Strailovi¢ (#413) M Gen 10.55 km 05:25
Veljko Vujovi¢ (#426) M Gen 10.55 km 05:26
Uros Risti¢ (#367) M Gen 10.55 km 05:27
Nikola Gorci¢ (#409) M Gen 10.55 km 05:28
Ivana Raki¢ (#344) 7 Gen 10.55 km 05:32
Nemanja Paji¢ (#310) M Gen 10.55 km 05:35
Katarina Perisi¢-Markelji¢ (#390) Z Gen 10.55 km 05:39
Dejan Dasi¢ (#383) M Gen 10.55 km 05:39

Nenad Vasi¢ (#396) M Gen P‘;,Im”a"s’k' 10.55 km 05:39
araton

Jelena Jovanovi¢ (#320) Z Gen 10.55 km 05:43
Dejan Karovi¢ (#355) M Gen 10.55 km 05:46
Uro$ Petronijevi¢ (#388) M Gen 10.55 km 05:47
Milan Jovanovi¢ (#392) M Gen 10.55 km 05:47
Peter Redl (#400) M Gen 10.55 km 05:52

Dejan Markovi¢ (#347) M Gen 10.55 km 04:24

Zoran Stojanovic (#381) M Gen 10.55 km 04:24

Borko Kosti¢ (#380) M Gen 10.55 km 04:35

Marjan Milosavljev (#385) M Gen 10.55 km 04:48

Marko Gorcic¢ (#408) M Gen 10.55 km 04:55

Srdan Lazarevi¢ (#382) M Gen

10.55 km 05:02

llija Rilakovi¢ (#336) M Gen 10.55 km 05:07

10.55 km 05:16

Nenad Milojevic (#395) M Gen




Poredak Takmicar (#)

43

Ivan Dimitrijevi¢ (#353)

Jelena Milutinovi¢ (#331)

Aleksandra Zivkovi¢ (#322)
Darko Milosavljevi¢ (#372)
Miroslav Milenkovic (#414)
Zeljko Milovanovi¢ (#339)
Marija Filipovi¢ (#362)
Zivorad Markovi¢ (#359)
Mateja Miladinovic (#374)
Aleksandar Pesic¢ (#368)
Darko Radovanovic (#324)
Milovan Lucic¢ (#427)

Jovan Krémarevié (#418)

Filip Milosavljevi¢ (#394)
Mladen Mihajlovi¢ (#352)
Slobodan Cvetkovi¢ (#354)
Katica Drenca (#360)

RuZica Petrovic¢ (#420)

Ivana Bugarcic (#384)
Milana Manojlovi¢ (#393)
llija Barbirovic¢ (#358)
Lazar Sekuli¢ (#335)
Ivana Ivancov (#309)

Monika Stojanovi¢ (#379)

Aleksandra Tomic¢ (#369)
Marko Ili¢ (#366)

Senad Mulahmetovic¢ (#365)
Tanja Babeji¢ (#328)
Katarina Seleni¢ (#406)
Vladimir Milosavljevi¢ (#327)

Aleksandar Martinovi¢ (#333)

Srdan Maksimovic (#332)

Goran Antic (#348)
Vladan Lazarevic (#329)
Srdan Tasi¢ (#313)
Tamara Ognjanovic (#364)
Marina Nikoli¢ (#423)
Ratko Jovanovi¢ (#403)
Vladan Velickovi¢ (#425)
Stanisa Milosavljevi¢ (#346)
Nemanja Bogojevic¢ (#307)
Aleksa Pavlovic¢ (#308)
Mateja Biorac (#391)
Kristina Jankovi¢ (#305)
Nena Todorov (#363)
Vladimir Kosti¢ (#351)
Teodora Milosavljevi¢ (#417)
Katarina Simonovi¢ (#407)
Veljko Kalanovi¢ (#405)
Goran Cur¢i¢ (#357)

Milica Jovanovi¢ (#375)
Vesna Mileti¢ (#424)
Goran Trajkovi¢ (#325)
Danica Grbi¢ (#422)

Kategorija

M Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen

Z Gen

Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen

M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen

Tim
ARK Duge Staze
Svilajnac

ARK Duge Staze
Svilajnac

Jahodina

PEK Gora

Karate Klub
Milanovac

Karate Klub
Milanovac

Nema

Berane

AK Dragutin
Tomasevic¢

Unikatni Trkaci

ARK Somaraton
Sombor

ARK Duge Staze
Svilajnac

Abacus Svilajnac

Strmosten

Bez Tima

Distanca

10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km

10.55 km

10.55 km

10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km




Poredak Takmicar (#)

29
76
30
31
77
78
32
79
80
33
34
81
82
83
35
84
85
86
87
88

36

89
90
91

Danijela Popovi¢ (#301)
Goran Milicevic¢ (#401)
Marija Joksimovi¢ (#349)
Nina Vuckovic (#397)
Petar Vuckovic (#399)
Darko Jovanovié¢ (#371)
Natalija Nesi¢ (#377)
Nikola Miljkovi¢ (#415)
Nikola Miloradovi¢ (#303)
Marijana Blagojevic (#304)
Snezana Mikari¢ (#302)
Milenko Janicijevic¢ (#334)
Bogomir Ivkovi¢ (#370)
Danijel Pesi¢ (#337)

Dara Janosevic (#306)
Igor Jovanovi¢ (#315)
Mario Stojanovi¢ (#338)
Matea MiloSevi¢ (#410)
Milos Stanojevi¢ (#412)
MiSa Kantar (#378)

Nevena Stevanovié¢-Mileti¢ (#330)

Pavle Pavlovic¢ (#345)
Sergej Mileti¢ (#350)
Vojislav Mrzi¢ (#312)

Frtalj maratona

Kategorija
Z Gen
M Gen
Z Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Z Gen

M Gen
M Gen
M Gen

Beolaser

GO Zemun

Hanova

OVCE

ARK Duge Staze
Svilajnac

Distanca
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
10.55 km
5.275 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km
0 km
0 km

Tempo
07:57
08:02
08:09
08:19
08:19
08:23
08:23
08:35
08:38
09:00
10:27

Kategorija : M Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Stefan Tovilovi¢ (#387) M Gen Ak Mladost Uzice 10.55 km 03:24 0:35:51
2 Petar Bojovic¢ (#398) M Gen 10.55 km 03:45 0:39:32
3 Aleksa Jovi¢ (#416) M Gen 10.55 km 03:51 0:40:38
4 Dorde Ivanovic (#343) M Gen Sabacki Rekreativac| 10.55 km 03:58 0:41:53
5 Nemanja Todorov (#386) M Gen Chicago Serpasi 10.55 km 04:04 0:42:53
6 Janko Damnjanovi¢ (#321) M Gen 10.55 km 04:09 0:43:44
7 Dragan Zivulovi¢ (#317) M Gen 10.55 km 04:22 0:46:00
8  |Dejan Markovic (#347) M Gen ARKSD.Ug.e Staze | 1455 km 04:24 0:46:23

vilajnac
9 |zoran Stojanovi¢ (#381) M Gen AK Dragutin 10.55 km 04:24 0:46:24
10 [Borko Kostic (#380) M Gen Ak Dragutin 10.55 km 04:35 0:48:18
omasevic
11 Dejan MiloSevi¢ (#340) M Gen Pomoravski Maraton| 10.55 km 04:45 0:50:09
12 Slobodan Petkovi¢ (#341) M Gen Pomoravski Maraton 10.55 km 04:46 0:50:19
13 Marjan Milosavljev (#385) M Gen Milan Running Team| 10.55 km 04:48 0:50:38
14 Stevan Markovi¢ (#311) M Gen 10.55 km 04:49 0:50:45
15 Dejan lvi¢ (#319) M Gen 10.55 km 04:51 0:51:08
16 Miroslav Dordevic (#356) M Gen Rekreativac 10.55 km 04:52 0:51:20
17 |Marko Goric (#408) M Gen Ark Maratonko 10.55 km 04:55 0:51:53
ovacica
18 Nemanja Zivkovi¢ (#402) M Gen 10.55 km 05:00 0:52:47
19 Dobrica Miladinovi¢ (#361) M Gen 10.55 km 05:01 0:52:51
20 |Srdan Lazarevi¢ (#382) M Gen A'TK' Dragutin 10.55 km 05:02 0:53:06
omasevic¢
21 Ibrahim Ramic¢ (#404) M Gen Sarajevo 10.55 km 05:02 0:53:11
22 Milo$ Jovanovi¢ (#376) M Gen 10.55 km 05:04 0:53:26
23 llija Rilakovi¢ (#336) M Gen City Runners Club 10.55 km 05:07 0:54:02
24 |petar Petrovi¢ (#419) M Gen Karate Klub 10.55 km 05:08 0:54:07




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
25 |porde Petrovi¢ (#421) M Gen Karate Klub 10.55 km 05:08 0:54:07
Milanovac
26 Marko Markovic (#318) M Gen 10.55 km 05:13 0:54:58
27 Ivan Petkov (#373) M Gen 10.55 km 05:14 0:55:10
28 Marko Vasi¢ (#314) M Gen 10.55 km 05:14 0:55:12
29 Dejan Mileti¢ (#389) M Gen 10.55 km 05:15 0:55:28
30 Nenad Milojevic (#395) M Gen Hungar Pozarevac 10.55 km 05:16 0:55:33
31 Leopold Hlaupek (#326) M Gen 10.55 km 05:20 0:56:13
32 Milos Strailovi¢ (#413) M Gen 10.55 km 05:25 0:57:08
33 Veljko Vujovi¢ (#426) M Gen 10.55 km 05:26 0:57:20
34 Uros Risti¢ (#367) M Gen 10.55 km 05:27 0:57:28
35 Nikola Gor¢i¢ (#409) M Gen 10.55 km 05:28 0:57:44
36 Nemanja Paji¢ (#310) M Gen 10.55 km 05:35 0:58:55
37 Dejan Dasi¢ (#383) M Gen 10.55 km 05:39 0:59:37
38 Nenad Vasi¢ (#396) M Gen Pomoravski Maraton 10.55 km 05:39 0:59:37
39 Dejan Karovi¢ (#355) M Gen 10.55 km 05:46 1:00:52
40 Uros Petronijevi¢ (#388) M Gen 10.55 km 05:47 1:00:58
41 Milan Jovanovi¢ (#392) M Gen 10.55 km 05:47 1:00:59
42 Peter Redl (#400) M Gen 10.55 km 05:52 1:01:51
43 |ivan Dimitrijevi¢ (#353) M Gen ARK Duge Staze | 14 55\ 05:52 1:01:54
Svilajnac
44 Darko Milosavljevi¢ (#372) M Gen 10.55 km 05:54 1:02:19
45 Miroslav Milenkovic¢ (#414) M Gen 10.55 km 05:56 1:02:37
46 Zeljko Milovanovi¢ (#339) M Gen Jahodina 10.55 km 05:57 1:02:44
47 Zivorad Markovi¢ (#359) M Gen 10.55 km 05:58 1:02:52
48 Mateja Miladinovié (#374) M Gen 10.55 km 05:58 1:02:55
49 Aleksandar Pesi¢ (#368) M Gen 10.55 km 05:58 1:02:56
50 Darko Radovanovic¢ (#324) M Gen 10.55 km 06:00 1:03:14
51 Milovan Luci¢ (#427) M Gen PEK Gora 10.55 km 06:00 1:03:19
52 |jovan Krémarevi¢ (#418) M Gen Karate Klub 10.55 km 06:01 1:03:28
ilanovac
53 Filip Milosavljevi¢ (#394) M Gen 10.55 km 06:02 1:03:38
54 Mladen Mihajlovi¢ (#352) M Gen 10.55 km 06:03 1:03:50
55 Slobodan Cvetkovi¢ (#354) M Gen 10.55 km 06:05 1:04:13
56 llija Barbirovi¢ (#358) M Gen 10.55 km 06:15 1:06:00
57 Lazar Sekuli¢ (#335) M Gen Berane 10.55 km 06:17 1:06:13
58 Marko Ili¢ (#366) M Gen 10.55 km 06:25 1:07:44
59 Senad Mulahmetovi¢ (#365) M Gen 10.55 km 06:25 1:07:44
60 Vladimir Milosavljevi¢ (#327) M Gen 10.55 km 06:39 1:10:13
61  |Aleksandar Martinovic (#333) M Gen ARK Somaraton | 10,55 km 06:40 1:10:24
62 |Srdan Maksimovic (#332) M Gen ARK DUge Staze | 10,55 km 06:40 1:10:25
vilajnac
63 Goran Anti¢ (#348) M Gen 10.55 km 06:41 1:10:27
64 Vladan Lazarevi¢ (#329) M Gen Abacus Svilajnac 10.55 km 06:43 1:10:54
65 Srdan Tasi¢ (#313) M Gen 10.55 km 06:44 1:11:01
66 Ratko Jovanovi¢ (#403) M Gen 10.55 km 06:48 1:11:49
67 Vladan VeliCkovi¢ (#425) M Gen 10.55 km 06:59 1:13:38
68 StaniSa Milosavljevi¢ (#346) M Gen Strmosten 10.55 km 07:00 1:13:49
69 Nemanja Bogojevi¢ (#307) M Gen 10.55 km 07:00 1:13:53
70 Aleksa Pavlovic¢ (#308) M Gen 10.55 km 07:00 1:13:54
71 Mateja Biorac (#391) M Gen 10.55 km 07:02 1:14:08
72 Vladimir Kosti¢ (#351) M Gen 10.55 km 07:15 1:16:33
73 Veljko Kalanovi¢ (#405) M Gen 10.55 km 07:18 1:17:03
74 Goran Cur¢i¢ (#357) M Gen Bez Tima 10.55 km 07:20 1:17:26
75 Goran Trajkovi¢ (#325) M Gen 10.55 km 07:21 1:17:33
76 Goran Milicevi¢ (#401) M Gen 10.55 km 08:02 1:24:40
77 Petar Vuckovi¢ (#399) M Gen 10.55 km 08:19 1:27:43
78 Darko Jovanovi¢ (#371) M Gen 10.55 km 08:23 1:28:31
79 Nikola Miljkovi¢ (#415) M Gen 10.55 km 08:35 1:30:34




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

80 Nikola Miloradovi¢ (#303) M Gen 10.55 km 08:38 1:31:06
81 Milenko Jani¢ijevi¢ (#334) M Gen Beolaser 5.275 km DNF
82 Bogomir Ivkovi¢ (#370) M Gen 0 km DNS
83 Danijel Pesi¢ (#337) M Gen GO Zemun 0 km DNS
84 Igor Jovanovic¢ (#315) M Gen 0 km DNS
85 Mario Stojanovi¢ (#338) M Gen Hanova 0 km DNS
86 Matea MiloSevic (#410) M Gen 0 km DNS
87 Milo$ Stanojevi¢ (#412) M Gen 0 km DNS
88 MiSa Kantar (#378) M Gen OVCE 0 km DNS
89 Pavle Pavlovi¢ (#345) M Gen 0 km DNS
90 Sergej Mileti¢ (#350) M Gen 0 km DNS
91 Vojislav Mrzi¢ (#312) M Gen 0 km DNS
Frtalj maratona Kategorija : Z Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Milena Simonovi¢ (#411) Z Gen KT) Team 10.55 km 04:21 0:45:56
2 Nada Maksimovi¢ (#323) Z Gen 10.55 km 04:22 0:46:08
5 Sportsko
3 Milica Novkovi¢ (#342) Z Gen Udruzenje 10.55 km 04:47 0:50:28
Spartanci 026
4 Snezana Petkov (#316) Z Gen 10.55 km 05:21 0:56:31
5 Ivana Raki¢ (#344) Z Gen 10.55 km 05:32 0:58:22
6 Katarina Perisi¢-Markelji¢ (#390) Z Gen 10.55 km 05:39 0:59:34
7 Jelena Jovanovi¢ (#320) Z Gen 10.55 km 05:43 1:00:17
8 |elena Milutinovi¢ (#331) 7 Gen ARKSD.Ug.e Staze| 14 55 km 05:53 1:02:08
vilajnac
9 Aleksandra Zivkovi¢ (#322) Z Gen 10.55 km 05:54 1:02:13
10 Marija Filipovi¢ (#362) Z Gen 10.55 km 05:58 1:02:52
11 Katica Drenca (#360) Z Gen 10.55 km 06:06 1:04:26
12 |Ruica Petrovi¢ (#420) 7 Gen Karate Klub | 14 55 06:07 1:04:27
Milanovac
13 Ivana Bugarcic (#384) Z Gen 10.55 km 06:13 1:05:38
14 Milana Manojlovi¢ (#393) Z Gen Nema 10.55 km 06:15 1:05:58
15 Ivana Ivancov (#309) 7 Gen 10.55 km 06:19 1:06:40
16  |Monika Stojanovi¢ (#379) Z Gen AT'éra;aége‘\‘/ti'C,” 10.55 km 06:20 1:06:44
17 Aleksandra Tomi¢ (#369) Z Gen 10.55 km 06:23 1:.07:17
18 Tanja Babejic¢ (#328) 7 Gen 10.55 km 06:27 1:08:05
19 Katarina Seleni¢ (#406) Z Gen Unikatni Trkaci 10.55 km 06:28 1:08:18
20 Tamara Ognjanovic (#364) Z Gen 10.55 km 06:44 1:11:05
21 Marina Nikoli¢ (#423) Z Gen 10.55 km 06:45 1:11:11
22 Kristina Jankovi¢ (#305) Z Gen 10.55 km 07:02 1:14:14
23 Nena Todorov (#363) Z Gen 10.55 km 07:06 1:14:58
24 Teodora Milosavljevi¢ (#417) Z Gen 10.55 km 07:16 1:16:37
25 Katarina Simonovi¢ (#407) Z Gen 10.55 km 07:18 1:16:58
26 Milica Jovanovi¢ (#375) 7 Gen 10.55 km 07:21 1:17:30
27 Vesna Mileti¢ (#424) Z Gen 10.55 km 07:21 1:17:30
28 Danica Grbi¢ (#422) Z Gen 10.55 km 07:22 1:17:43
29 Danijela Popovi¢ (#301) Z Gen 10.55 km 07:57 1:23:56
30 Marija Joksimovic¢ (#349) 7 Gen 10.55 km 08:09 1:25:54
31 Nina Vuckovi¢ (#397) Z Gen 10.55 km 08:19 1:27:43
32 Natalija NeSi¢ (#377) Z Gen 10.55 km 08:23 1:28:31
33 Marijana Blagojevi¢ (#304) 7 Gen 10.55 km 09:00 1:34:57
34 Snezana Mikari¢ (#302) 7 Gen 10.55 km 10:27 1:50:13
35 Dara Janosevi¢ (#306) Z Gen 0 km DNS
36 Nevena Stevanovic-Miletic (#330) ZGen ARKSD.ug.e Staze 0 km DNS
vilajnac




Trka zadovoljstva Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca
1 llija Etinski (#508) M Gen 5.275 km

Petar Dimitrijevi¢ (#501) M Gen AL PR 5.275 km
Beograd

Kosta Mirosavi¢ (#555) M Gen Ak Caak 5.275 km
Aco Jovanovic (#665) M Gen Solo 5.275 km

ARK Duge Staze
Svilajnac

Andelko Golubovic¢ (#695) M Gen 5.275 km
Milena Dimitrijevi¢ (#655) yA e 5.275 km
Marko Miti¢ (#785) M Gen 5.275 km

AK Dragutin
Tomasevic

Jelena Veli¢kovi¢ (#504) yA e 5.275 km
Luka Pejovi¢ (#585) M Gen 5.275 km
Sasa Petrovi¢ (#518) M Gen 5.275 km
Mateja Dordevic (#725) M Gen 5.275 km
Luka Cudi¢ (#730) M Gen 5.275 km

PD Beljanica
Svilajnac

Goran Burkovi¢ (#528) M Gen AK VGSK 5.275 km
Dusan Stojanovic (#664) M Gen 5.275 km
Dejan Strainovic (#696) M Gen 5.275 km
Andela Misi¢ (#630) Z Gen 5.275 km
NebojSa Vujovi¢ (#572) M Gen 5.275 km
Milenko Raki¢ (#533) M Gen 5.275 km
Damir Musovi¢ (#570) M Gen 5.275 km
Stefan Miri¢ (#645) M Gen 5.275 km
Filip Vulovic¢ (#697) M Gen 5.275 km
Dusan Mijatovi¢ (#597) M Gen 5.275 km
Teodora Radosavljevi¢ (#753) Z Gen 5.275 km

Ak Dragutin
Tomasevic

Marija Nikoli¢ (#667) Z Gen 5.275 km
Vasilije Milenovi¢ (#561) M Gen 5.275 km
Stefan Milosavljevi¢ (#739) M Gen 5.275 km
Branko Antonijevic (#782) M Gen 5.275 km
Aleksa Stankovi¢ (#509) M Gen 5.275 km
Mijat Rakic (#654) M Gen 5.275 km
Slobodan Vasi¢ (#658) M Gen PD Beljanica 5.275 km
Bogdan Vukasinovic¢ (#649) M Gen 5.275 km
Petar Miloradovi¢ (#680) M Gen 5.275 km
Aleksa Obradovi¢ (#573) M Gen 5.275 km
Pavle Radisavljevi¢ (#728) M Gen 5.275 km
Jugoslav Zivanovi¢ (#627) M Gen 5.275 km
Eleonora Stojanovic¢ (#706) Z Gen 5.275 km
Uro$ Vukasinovi¢ (#710) M Gen 5.275 km
Lazar Vasic (#720) M Gen 5.275 km
Strahinja Joksi¢ (#558) M Gen 5.275 km
Bojan Joksi¢ (#559) M Gen 5.275 km
Nemanja Filipovi¢ (#637) M Gen 5.275 km
Aleksandar Ognjanovi¢ (#750) M Gen 5.275 km
Andrej Stevanovic¢ (#586) M Gen 5.275 km
Emina Janodevi¢ (#536) Z Gen 5.275 km
Ljubica Ili¢ (#550) Z Gen 5.275 km
Luka Lovre (#548) M Gen 5.275 km
Viktor Jakovljevi¢ (#604) M Gen 5.275 km
Katarina Mini¢ (#522) Z Gen Runtrace 5.275 km
Ivan Saicic¢ (#512) M Gen 5.275 km
Danijel Garasevi¢ (#538) M Gen 5.275 km

N

Milan Aritonovi¢ (#700) M Gen 5.275 km

Dejan Zivkovi¢ (#685) M Gen 5.275 km

O N 00O N O U & W

Aleksandar Vasi¢ (#607) M Gen 5.275 km

Maja Milosavljevi¢ (#686) Z Gen 5.275 km




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca
45 Mihajlo Petrovic (#583) M Gen 5.275 km
46 Nikola Pavlovic (#707) M Gen 5.275 km
47 Aleksandar Penci¢ (#606) M Gen 5.275 km
11 Hana Petronijevi¢ (#769) 7 Gen 5.275 km
48 Dusan Stojanovi¢ (#758) M Gen 5.275 km
49 Branko Bogicevi¢ (#674) M Gen 5.275 km
50 Milo$ Jovanovic (#726) M Gen 5.275 km
51 Lazar BoSkovi¢ (#624) M Gen 5.275 km
12 Mina Petrovi¢ (#705) Z Gen 5.275 km
52 Vuk Colovi¢ (#760) M Gen 5.275 km
13 Tanja Stevanovic¢-Koljaja (#732) Z Gen 5.275 km
53 Nikola Ljubisavljevi¢ (#562) M Gen 5.275 km
54 Aleksa Panic¢ (#741) M Gen 5.275 km
14 Andrea Marjanovi¢ (#790) Z Gen 5.275 km
55 Nikola Radisavljevi¢ (#557) M Gen 5.275 km
15 Marija Stanojevi¢ (#560) Z Gen 5.275 km
16  Nada Biorac (#653) Z Gen 5.275 km
17 Milica Tomi¢ (#747) Z Gen 5.275 km

AK Dragutin
Tomasevic

19 Sanja Stamenovi¢ (#581) 7 Gen 5.275 km
20 Katarina Zdravkovi¢ (#519) Z Gen 5.275 km
21 Milena Nikodijevic (#633) Z Gen 5.275 km
56 Mladen Milosavljevic (#736) M Gen 5.275 km
22 Nina Toki¢ (#701) Z Gen 5.275 km
23 Sadka Milodevi¢ (#733) Z Gen 5.275 km
24 Aleksandra Ili¢ (#580) Z Gen 5.275 km
25 Andela Zivanovi¢ (#628) Z Gen 5.275 km
Y Lazar Vuckovié¢ (#514) M Gen 5.275 km
58 Luka Dabic¢ (#568) M Gen 5.275 km
59 Dejan Obradovi¢ (#595) M Gen 5.275 km
60 MiloS Radovanovic (#634) M Gen 5.275 km
26 Petra Miloevi¢ (#600) Z Gen 5.275 km
61 Zoran Nikoli¢ (#671) M Gen 5.275 km
62 Vladan MiloSevi¢ (#599) M Gen 5.275 km
27 Jana Markovi¢ (#510) 7 Gen 5.275 km
28 Marija Biorac (#652) 7 Gen 5.275 km
63 Todor Todorovi¢ (#759) M Gen 5.275 km
29 Emilija Strainovi¢ (#638) Z Gen 5.275 km
30 Teodora Stojilkovi¢ (#574) Z Gen 5.275 km
31 Jovana Markovi¢ (#544) Z Gen 5.275 km
32 Nikolina Mitrovi¢ (#764) Z Gen 5.275 km
33 Marija Stamenkovic (#676) Z Gen 5.275 km
34 Maja Kozomora (#554) Z Gen SU Golden Bears 5.275 km
35 Jovana Negovanovic (#724) 7 Gen Griffin Jagodina 5.275 km
64 Andrej Savi¢ (#662) M Gen 5.275 km

Neka Vreme
Pocne

65 Filip Karovi¢ (#616) M Gen 5.275 km
66 Nemanja Gali¢ (#549) M Gen 5.275 km
37 Katarina Postolovi¢ (#675) Z Gen 5.275 km
67 Aleksandar lvanovi¢ (#693) M Gen 5.275 km
68 Dragoljub Donci¢ (#507) M Gen 5.275 km
69 Andrija Simi¢ (#723) M Gen 5.275 km
70 Dorde Dobrosavljevic (#614) M Gen 5.275 km
38 Ljubica Milovanovi¢ (#715) Z Gen 5.275 km
71 Mateja Dobrosavljevi¢ (#615) M Gen 5.275 km
72 Dejan Dobrosavljevi¢ (#613) M Gen 5.275 km
73 Pavle Rajkovic¢ (#672) M Gen 5.275 km
39 Andela Bogicevi¢ (#673) Z Gen 5.275 km

18 Dragana Veljkovi¢ (#596) Z Gen 5.275 km

5.275 km

36 Milica Milosavljevi¢ (#751) yA el




Poredak Takmicar (#)

40
74
75
76
77
78
79
41
42
43
44
45
46
80
81
47
48
49
82
50
51
52
83
53
54
55
56
84
57
58
59
60

85

61
62

86

87
63
64
65
66
67
88
68
69
70
71
72
73
74
75
89
76
77
90
78
91
92

Marina Radovanovi¢ (#582)
Pavle Lazarevic¢ (#704)
Sergej Kojci¢ (#777)

Nikola Radisavljevi¢ (#670)
Nikola Mini¢ (#46)

Stefan Nikoli¢ (#679)
Jovica Golubovi¢ (#609)
Lana Petkovi¢ (#603)
Sofija Dobrosavljevi¢ (#601)
Dea Hlaupek (#556)
Slavica Tanasijevi¢ (#534)
Teodora Despotovic (#722)
Andelija Nikoli¢ (#784)
Aleksa Misi¢ (#783)

Aleksa Dabic (#571)

Marija Buri¢ (#592)

Jelena Bogdanovic¢ (#539)
Jelena Stevanovic (#702)
Zoran Petrovi¢ (#647)
Milena Jovkovi¢ (#543)
Milica Mihajlovic-lli¢ (#551)
Snezana Adamovi¢ (#780)
Milan Miladinovié (#779)
Lena Mitrovi¢ (#763)
Katarina Milojkovi¢ (#699)
Vanja Biorac (#786)
Andela Vankovi¢ (#576)
Nemanja Vankovi¢ (#575)
Adriana Radovanovi¢ (#605)
Andela Andrejevic (#745)
Andrea Nikoli¢ (#661)
Ivana Smiljanic (#621)

Nenad Mikari¢ (#527)

Magdalena Despotovi¢ (#721)
Sladana Nedeljkovi¢ (#569)

Milos Stojilovi¢ (#768)

Bogdan Nesic (#663)
Jovana Radisavljevi¢ (#719)
Mina Biorac (#748)

Ivana Andreji¢ (#545)
Aleksandra Milovanovi¢ (#511)
Milica Anti¢ (#598)

Ognjen Milosavljevi¢ (#737)
Slavica Doncic¢ (#506)
Danijela Ljubisavljevi¢ (#535)
Nevena Kosti¢ (#541)
Katarina Jovanovic (#691)
Alisa Jovanovi¢ (#692)
Dorotea Balaban (#731)
Jana Milanovic (#765)

Ana Sofronijevi¢ (#608)
Sasa Pavlovic (#708)
Nikolina Petkovi¢ (#729)
Katarina Pribakovi¢ (#623)
Darko Andreji¢ (#546)

Jana Andreji¢ (#547)
Bogdan Dordevic (#593)
Pavle Zivanovi¢ (#626)

Kategorija
7 Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen

M Gen

Z Gen
Z Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen

Runtrace

Doktori Anatomije

ARK Duge Staze
Svilajnac

ARK Duge Staze
Svilajnac

Trka Zadovoljstva

Distanca
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km

5.275 km

5.275 km
5.275 km

5.275 km

5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km

Tempo
07:19
07:21
07:21
07:23
07:26
07:27
07:28
07:34
07:35
07:35
07:35
07:35
07:38
07:39
07:40
07:40
07:43
07:43
07:44
07:46
07:47
07:47
07:47
07:48
07:51
07:53
08:02
08:02
08:04
08:04
08:06
08:08

08:08

08:08
08:09

08:11

08:14
08:16
08:17
08:17
08:18
08:18
08:20
08:20
08:21
08:24
08:26
08:26
08:26
08:27
08:27
08:27
08:28
08:28
08:31
08:31
08:31
08:34




Poredak Takmicar (#)

79
80
93
94
95
81
82
83

84

85
86
87
96
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
97
99

Emilija Penci¢ (#618)
Lana Zaji¢ (#566)

Luka Andrieski (#625)
Dalibor Penci¢ (#612)
MiloS Novovic (#703)
Mirjana Dordevic (#587)
Marija Mileti¢ (#591)
Milica Kosti¢ (#542)

Maja Markovic (#529)

Marina Damnjanovi¢ (#530)
Tijana Andrejevic (#744)
Danijela Kosti¢ (#540)
Momcilo Filipovi¢ (#749)
Andrea Koljaja (#717)

Mila Smiljani¢ (#734)

Sanja Gladinski (#718)

Jana Tosi¢ (#778)

Dunja Milovanovi¢ (#650)
Aleksandra Milovanovi¢ (#648)
Sladana Tomi¢-Zaji¢ (#567)
Ana Miladinovic¢ (#742)

Ana Petrovic (#743)

Jovana Veljkovi¢ (#698)
Nevena Savi¢ (#677)

Stefan Trajilovi¢ (#757)
Teodora Negovanovic (#767)
Tatjana Antanasijevi¢ (#515)
Marija Pilipovi¢ (#524)
Aleksandra Pilipovi¢ (#523)
Nikola Todorovi¢ (#727)
Aleksandra Todorovi¢ (#716)
Jovana Jovanovic (#690)
Lazar Jovanovic (#687)
Ivana Petronijevic (#771)
Lana Radovanovi¢ (#642)
Tina Petronijevi¢ (#770)
Kalina Mini¢ (#521)
Valentina Mini¢ (#520)
Stefan Radevic (#641)
Dusan Ivanovic (#579)
Jelena Milosavljevic (#735)
Nada Milosavljevic¢ (#738)
Nevena Nikoli¢ (#656)
Milica Rosi¢ (#657)

Anka Krstic¢ (#589)

Dragana Miljkovi¢ (#746)
Vera Radovanovic¢ (#711)
Aleksandra MiloSevi¢ (#694)
Anastasija Daci¢ (#659)
Katarina Mini¢ (#775)
Biljana Golubovic¢ (#590)
Mirjana Dordevic (#594)
Tijana Timotijevi¢ (#646)
Lidija Vulovi¢ (#709)

Jasna Panic (#588)

Vesna Miladinovi¢ (#517)
Zorica Dordevic (#516)
Vesna Vatkovi¢ (#525)
Jelena Anti¢ (#682)

Kategorija
7 Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen

Z Gen

Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen

Zraci Ne Mraci

ARK Duge Staze
Svilajnac

Ip Recycler Plast
Ip Recycler Plast

Runtrace
Runtrace

Zraci Ne Mraci

Zraci Ne Mraci
Trka Zadovoljstva
Zraci, Ne Mraci
Zraci Ne Mraci
Zraci Ne Mraci
Zraci Ne Mraci

Zraci, Ne Mraci

Distanca
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km

5.275 km

5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km

Tempo
08:35
08:35
08:37
08:38
08:38
08:38
08:39
08:40

08:42

08:42
08:43
08:46
08:51
08:54
08:55
08:55
08:56
Ko,
09:08
09:08
09:10
09:10
09:10
09:10
09:10
09:11
09:12
09:16
09:16
09:18
09:23
09:24
09:25
09:25
09:25
09:25
09:26
09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:34
09:34
09:36
09:36
09:40
09:43
09:43
()[R}
09:45
09:45
09:45
09:46
09:46
09:46
09:46
09:46
09:46




Poredak Takmicar (#)

129
130
102
131
103
132
133
134
135
136
104
137
138
139
140
105
141
142
143
144
145
146
106
107
108
147
148

109

110
149
150
111
112
113
151
114
152
153
115
154
155
156
116
157
158
Iy
118
159
160
161
119
120
162
121
163
164
122
165
166

Jasmina Aritonovic (#683)
Sanela Ivanovié¢ (#577)
MiloS Popovic (#526)
Biljana Radovanovic¢ (#712)
DusSan Radovanovic¢ (#713)
Dragana Markovi¢ (#617)
Sanja Mitrovic¢ (#636)
Katarina Mileti¢ (#622)
Leontina Misi¢ (#666)
Vanja Radojevi¢ (#619)
Ivan Radojevic (#620)

Tija Veljkovi¢ (#789)

Nada A¢imovi¢ (#669)
Hana Aritonovic¢ (#684)
Jovana Anti¢ (#681)
Ognjen Milovanovi¢ (#611)
Klara Jovanovi¢ (#640)
Jadranka Stevanovi¢ (#639)
Natasa KojCi¢ (#776)
Mirjana Blagojevi¢ (#584)
Dragana Blagojevic (#552)
Sofija Kruni¢ (#643)

Vuk Milovanovi¢ (#610)
Bogdan Jovanovic¢ (#688)
Bojan Jovanovic (#689)
Dunja Popovi¢ (#537)
Andela Misi¢ (#660)

Borislav Milojevi¢ (#635)

Dalibor Miladinovi¢ (#531)
Daliborka Mitrovic (#762)
Danijela Zivanovi¢ (#564)
Darko Stevi¢ (#774)

Dejan Zivanovi¢ (#563)
Dimitrije Dimanic (#631)
Dragana Bogdanovi¢ (#505)
Dusan Trajkovi¢ (#553)
Elena Maksimovic (#788)
Ema Bogdanovi¢ (#787)
Emilijan Miladinovic¢ (#532)
Jelena Rakocija (#632)
Jelica Novakovi¢ (#502)
Jovana Stanojevic (#678)
Lazar Begovic (#766)

Lena Biorac (#651)

Lola Zivanovi¢ (#565)
Luka Dokic¢ (#756)
Manasije Pencic¢ (#629)
Masa Momcilovi¢ (#754)
Milica Mileti¢ (#773)

Milica Saici¢ (#668)
Miodrag Novakovi¢ (#503)
Mirko Mileti¢ (#772)
Nikolina Radosavljevi¢ (#752)
Pavle Velickovi¢ (#714)
Radmila Milutinovi¢ (#578)
Teodora Jevtic¢ (#602)
Teodora Popovi¢ (#781)
Vesna Staji¢ (#644)
Zaklina Jankovi¢ (#761)

Kategorija
7 Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen

M Gen

M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen

Ip Recycler Plast

Munje Atletika

Interventna
Jedinica 92

Distanca
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
5.275 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Trka zadovoljstva Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ilija Etinski (#508) M Gen 5.275 km 03:31 0:18:35
2 |Petar Dimitrijevi¢ (#501) M Gen AK Partizan 5.275 km 03:42 0:19:33
Beograd
3 Kosta Mirosavi¢ (#555) M Gen Ak Caak 5.275 km 03:47 0:19:57
4 Aco Jovanovic (#665) M Gen Solo 5.275 km 03:52 0:20:23
5 [Milan Aritonovi¢ (#700) M Gen ARK Duge Staze | g 575 03:57 0:20:52
Svilajnac
6 Andelko Golubovi¢ (#695) M Gen 5.275 km 04:23 0:23:07
7 Marko Miti¢ (#785) M Gen 5.275 km 04:32 0:23:57
8  |Dejan Zivkovic (#685) M Gen ATK Dragutin 5.275 km 04:36 0:24:16
omasevic
9 Luka Pejovic (#585) M Gen 5.275 km 04:41 0:24:40
10 Sasa Petrovi¢ (#518) M Gen 5.275 km 04:42 0:24:50
11 Mateja Dordevi¢ (#725) M Gen 5.275 km 04:43 0:24:54
12 Luka Cudi¢ (#730) M Gen 5.275 km 04:48 0:25:20
13 |Aleksandar Vasi¢ (#607) M Gen PD Beljanica 5.275 km 04:49 0:25:26
Svilajnac
14 Goran Durkovi¢ (#528) M Gen AK VGSK 5.275 km 04:50 0:25:29
15 Dusan Stojanovic (#664) M Gen 5.275 km 04:50 0:25:32
16 Dejan Strainovi¢ (#696) M Gen 5.275 km 04:54 0:25:49
17 Nebojsa Vujovi¢ (#572) M Gen 5.275 km 04:56 0:26:04
18 Milenko Raki¢ (#533) M Gen 5.275 km 05:05 0:26:51
19 Damir Musovi¢ (#570) M Gen 5.275 km 05:06 0:26:52
20 Stefan Miri¢ (#645) M Gen 5.275 km 05:09 0:27:08
21 Filip Vulovi¢ (#697) M Gen 5.275 km 05:13 0:27:30
22 Dusan Mijatovi¢ (#597) M Gen 5.275 km 05:16 0:27:47
23 Vasilije Milenovi¢ (#561) M Gen 5.275 km 05:23 0:28:24
24 Stefan Milosavljevi¢ (#739) M Gen 5.275 km 05:26 0:28:38
25 Branko Antonijevic (#782) M Gen KG 5.275 km 05:29 0:28:57
26 Aleksa Stankovi¢ (#509) M Gen 5.275 km 05:35 0:29:25
27 Mijat Raki¢ (#654) M Gen 5.275 km 05:42 0:30:06
28 Slobodan Vasi¢ (#658) M Gen PD Beljanica 5.275 km 05:43 0:30:10
29 Bogdan Vukasinovic (#649) M Gen 5.275 km 05:44 0:30:14
30 Petar Miloradovic (#680) M Gen 5.275 km 05:51 0:30:49
31 Aleksa Obradovi¢ (#573) M Gen 5.275 km 05:55 0:31:11
32 Pavle Radisavljevi¢ (#728) M Gen 5.275 km 05:55 0:31:11
33 Jugoslav Zivanovi¢ (#627) M Gen 5.275 km 05:56 0:31:18
34 Uros Vukasinovi¢ (#710) M Gen BBB 5.275 km 06:01 0:31:44
35 Lazar Vasi¢ (#720) M Gen BBB 5.275 km 06:01 0:31:45
36 Strahinja Joksi¢ (#558) M Gen 5.275 km 06:02 0:31:49
37 Bojan Joksi¢ (#559) M Gen 5.275 km 06:02 0:31:51
38 Nemanja Filipovi¢ (#637) M Gen 5.275 km 06:04 0:32:02
39 Aleksandar Ognjanovic (#750) M Gen 5.275 km 06:05 0:32:04
40 Andrej Stevanovi¢ (#586) M Gen 5.275 km 06:07 0:32:16
41 Luka Lovre (#548) M Gen 5.275 km 06:11 0:32:35
42 Viktor Jakovljevi¢ (#604) M Gen 5.275 km 06:14 0:32:54
43 Ivan Saici¢ (#512) M Gen 5.275 km 06:17 0:33:08
44 Danijel GaraSevic¢ (#538) M Gen 5.275 km 06:17 0:33:11
45 Mihajlo Petrovi¢ (#583) M Gen 5.275 km 06:20 0:33:25
46 Nikola Pavlovic (#707) M Gen 5.275 km 06:21 0:33:29
47 Aleksandar Penci¢ (#606) M Gen 5.275 km 06:22 0:33:35
48 DusSan Stojanovi¢ (#758) M Gen 5.275 km 06:24 0:33:47
49 Branko Bogicevi¢ (#674) M Gen 5.275 km 06:27 0:34:00




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
50 Milos Jovanovi¢ (#726) M Gen 5.275 km 06:27 0:34:01
51 Lazar BoSkovi¢ (#624) M Gen 5.275 km 06:28 0:34:06
52 Vuk Colovi¢ (#760) M Gen 5.275 km 06:28 0:34:07
53 Nikola Ljubisavljevi¢ (#562) M Gen 5.275 km 06:30 0:34:19
54 Aleksa Panic¢ (#741) M Gen 5.275 km 06:31 0:34:23
55 Nikola Radisavljevi¢ (#557) M Gen 5.275 km 06:40 0:35:11
56 Mladen Milosavljevi¢ (#736) M Gen 5.275 km 06:52 0:36:13
57 Lazar Vuckovic¢ (#514) M Gen 5.275 km 06:56 0:36:33
58 Luka Dabic¢ (#568) M Gen 5.275 km 06:56 0:36:33
59 Dejan Obradovi¢ (#595) M Gen 5.275 km 07:00 0:36:54
60 Milos Radovanovic (#634) M Gen 5.275 km 07:00 0:36:54
61 Zoran Nikoli¢ (#671) M Gen 5.275 km 07:00 0:36:55
62 Vladan MiloSevi¢ (#599) M Gen 5.275 km 07:00 0:36:56
63 Todor Todorovi¢ (#759) M Gen 5.275 km 07:02 0:37:04
64 Andrej Savi¢ (#662) M Gen 5.275 km 07:11 0:37:54
65 Filip Karovi¢ (#616) M Gen 5.275 km 07:13 0:38:05
66 Nemanja Gali¢ (#549) M Gen 5.275 km 07:14 0:38:10
67 Aleksandar Ivanovi¢ (#693) M Gen 5.275 km 07:15 0:38:17
68 Dragoljub Donci¢ (#507) M Gen 5.275 km 07:16 0:38:19
69 Andrija Simi¢ (#723) M Gen 5.275 km 07:18 0:38:29
70 Dorde Dobrosavljevic (#614) M Gen 5.275 km 07:18 0:38:29
71 Mateja Dobrosavljevi¢ (#615) M Gen 5.275 km 07:18 0:38:31
72 Dejan Dobrosavljevi¢ (#613) M Gen 5.275 km 07:18 0:38:32
73 Pavle Rajkovi¢ (#672) M Gen 5.275 km 07:18 0:38:32
74 Pavle Lazarevi¢ (#704) M Gen 5.275 km 07:21 0:38:44
75 Sergej Kojci¢ (#777) M Gen 5.275 km 07:21 0:38:46
76 Nikola Radisavljevi¢ (#670) M Gen 5.275 km 07:23 0:38:56
77 Nikola Mini¢ (#46) M Gen Runtrace 5.275 km 07:26 0:39:14
78 Stefan Nikoli¢ (#679) M Gen 5.275 km 07:27 0:39:19
79 Jovica Golubovi¢ (#609) M Gen 5.275 km 07:28 0:39:21
80 Aleksa MiSi¢ (#783) M Gen 5.275 km 07:39 0:40:19
81 Aleksa Dabi¢ (#571) M Gen 5.275 km 07:40 0:40:24
82 Zoran Petrovi¢ (#647) M Gen 5.275 km 07:44 0:40:45
83 Milan Miladinovi¢ (#779) M Gen 5.275 km 07:47 0:41:05
84 Nemanja Vankovi¢ (#575) M Gen 5.275 km 08:02 0:42:25
85  |Nenad Mikari¢ (#527) M Gen ARK Duge Staze | 5 57511, 08:08 0:42:52

Svilajnac
86 |Milog Stojilovi¢ (#768) M Gen ARK Duge Staze | 5 575 km 08:11 0:43:11
Svilajnac
87 Bogdan Nesi¢ (#663) M Gen 5.275 km 08:14 0:43:28
88 Ognjen Milosavljevi¢ (#737) M Gen 5.275 km 08:20 0:43:58
89 Sasa Pavlovi¢ (#708) M Gen 5.275 km 08:27 0:44:36
90 Darko Andreji¢ (#546) M Gen 5.275 km 08:31 0:44:56
91 Bogdan Dordevi¢ (#593) M Gen Trka Zadovoljstva 5.275 km 08:31 0:44:58
92 Pavle Zivanovi¢ (#626) M Gen 5.275 km 08:34 0:45:11
93 Luka Andrieski (#625) M Gen 5.275 km 08:37 0:45:29
94 Dalibor Penci¢ (#612) M Gen 5.275 km 08:38 0:45:33
95 MiloS Novovic (#703) M Gen 5.275 km 08:38 0:45:33
96 Momcilo Filipovi¢ (#749) M Gen 5.275 km 08:51 0:46:42
97 Stefan Trajilovi¢ (#757) M Gen 5.275 km 09:10 0:48:23
98 Nikola Todorovi¢ (#727) M Gen 5.275 km 09:18 0:49:02
99 Lazar Jovanovi¢ (#687) M Gen Ip Recycler Plast 5.275 km 09:25 0:49:38
100 Stefan Radevi¢ (#641) M Gen 5.275 km 09:27 0:49:51
101 Dusan Ivanovic¢ (#579) M Gen 5.275 km 09:29 0:50:00
102 Milo$ Popovic (#526) M Gen 5.275 km 09:47 0:51:38
103 Dusan Radovanovi¢ (#713) M Gen 5.275 km 09:59 0:52:39
104 Ivan Radojevi¢ (#620) M Gen 5.275 km 10:27 0:55:05
105 Ognjen Milovanovi¢ (#611) M Gen 5.275 km 10:58 0:57:49
106 Vuk Milovanovi¢ (#610) M Gen 5.275 km 12:17 1:04:48
107 Bogdan Jovanovic¢ (#688) M Gen Ip Recycler Plast 5.275 km 12:21 1:05:11




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
108 Bojan Jovanovi¢ (#689) M Gen 5.275 km 12:21 1:05:11
109 |Borislav Milojevic (#635) M Gen interventfia Jedinical g km DNS
110 Dalibor Miladinovi¢ (#531) M Gen 0 km DNS
111 Darko Stevi¢ (#774) M Gen 0 km DNS
112 Dejan Zivanovi¢ (#563) M Gen 0 km DNS
113 Dimitrije Dimanic (#631) M Gen 0 km DNS
114 Dusan Trajkovi¢ (#553) M Gen 0 km DNS
115 Emilijan Miladinovi¢ (#532) M Gen 0 km DNS
116 Lazar Begovi¢ (#766) M Gen 0 km DNS
117 Luka Doki¢ (#756) M Gen 0 km DNS
118 Manasije Penci¢ (#629) M Gen 0 km DNS
119 Miodrag Novakovi¢ (#503) M Gen 0 km DNS
120 Mirko Mileti¢ (#772) M Gen 0 km DNS
121 Pavle Velickovi¢ (#714) M Gen 0 km DNS
122 Teodora Popovi¢ (#781) M Gen 0 km DNS
123 Zlatko Piperski (#513) M Gen Mladost Zemun 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milena Dimitrijevi¢ (#655) Z Gen 5.275 km 04:26 0:23:23
2 Jelena Velickovi¢ (#504) 7 Gen 5.275 km 04:38 0:24:26
3 Andela Misi¢ (#630) Z Gen 5.275 km 04:56 0:25:59
4 Teodora Radosavljevi¢ (#753) Z Gen 5.275 km 05:16 0:27:48
5 |Maja Milosavljevi¢ (#686) 7 Gen ATk Dragutin 5.275 km 05:17 0:27:54
omasevic
6 Marija Nikoli¢ (#667) Z Gen 5.275 km 05:18 0:27:59
7 Eleonora Stojanovi¢ (#706) Z Gen 5.275 km 06:00 0:31:37
8 Emina JanoSevi¢ (#536) Z Gen 5.275 km 06:07 0:32:17
9 Ljubica Ili¢ (#550) 7 Gen 5.275 km 06:09 0:32:24
10 Katarina Mini¢ (#522) Z Gen Runtrace 5.275 km 06:16 0:33:06
11 Hana Petronijevi¢ (#769) Z Gen 5.275 km 06:24 0:33:45
12 Mina Petrovi¢ (#705) Z Gen 5.275 km 06:28 0:34:06
13 Tanja Stevanovi¢-Koljaja (#732) Z Gen 5.275 km 06:29 0:34:14
14 Andrea Marjanovi¢ (#790) Z Gen 5.275 km 06:33 0:34:34
15 Marija Stanojevi¢ (#560) Z Gen 5.275 km 06:40 0:35:12
16 Nada Biorac (#653) Z Gen 5.275 km 06:41 0:35:14
17 Milica Tomi¢ (#747) 7 Gen 5.275 km 06:41 0:35:15
18 |Dragana Veljkovi¢ (#596) Z Gen A.r'ér?];aéit\‘/ti'é” 5.275 km 06:41 0:35:16
19 Sanja Stamenovi¢ (#581) Z Gen 5.275 km 06:41 0:35:16
20 Katarina Zdravkovi¢ (#519) 7 Gen 5.275 km 06:43 0:35:26
21 Milena Nikodijevi¢ (#633) Z Gen 5.275 km 06:45 0:35:39
22 Nina Toki¢ (#701) Z Gen 5.275 km 06:52 0:36:15
23 Saska Milosevi¢ (#733) 7 Gen 5.275 km 06:52 0:36:15
24 Aleksandra Ili¢ (#580) Z Gen 5.275 km 06:55 0:36:27
25 Andela Zivanovié¢ (#628) Z Gen 5.275 km 06:56 0:36:32
26 Petra Milosevi¢ (#600) 7 Gen 5.275 km 07:00 0:36:55
27 Jana Markovi¢ (#510) Z Gen 5.275 km 07:00 0:36:57
28 Marija Biorac (#652) 7 Gen 5.275 km 07:02 0:37:04
29 Emilija Strainovi¢ (#638) Z Gen 5.275 km 07:02 0:37:08
30 Teodora Stojilkovi¢ (#574) Z Gen 5.275 km 07:02 0:37:08
31 Jovana Markovi¢ (#544) Z Gen 5.275 km 07:03 0:37:10
32 Nikolina Mitrovi¢ (#764) 7 Gen 5.275 km 07:03 0:37:10
33 Marija Stamenkovi¢ (#676) Z Gen 5.275 km 07:09 0:37:45
34 Maja Kozomora (#554) Z Gen SU Golden Bears 5.275 km 07:10 0:37:50
35 Jovana Negovanovic (#724) 7 Gen Griffin Jagodina 5.275 km 07:11 0:37:52
36 |Milica Milosavljevi¢ (#751) 7 Gen Neka Yreme 5.275 km 07:11 0:37:56




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
37 Katarina Postolovi¢ (#675) 7 Gen 5.275 km 07:15 0:38:14
38 Ljubica Milovanovi¢ (#715) 7 Gen 5.275 km 07:18 0:38:30
39 Andela Bogicevi¢ (#673) Z Gen 5.275 km 07:19 0:38:34
40 Marina Radovanovi¢ (#582) 7 Gen 5.275 km 07:19 0:38:38
41 Lana Petkovi¢ (#603) 7 Gen 5.275 km 07:34 0:39:53
42 Sofija Dobrosavljevi¢ (#601) 7 Gen 5.275 km 07:35 0:39:58
43 Dea Hlaupek (#556) Z Gen 5.275 km 07:35 0:39:59
44 Slavica Tanasijevi¢ (#534) Z Gen 5.275 km 07:35 0:40:00
45 Teodora Despotovic (#722) 7 Gen 5.275 km 07:35 0:40:00
46 Andelija Nikoli¢ (#784) Z Gen 5.275 km 07:38 0:40:15
47 Marija Duri¢ (#592) Z Gen 5.275 km 07:40 0:40:26
48 Jelena Bogdanovi¢ (#539) Z Gen 5.275 km 07:43 0:40:41
49 Jelena Stevanovi¢ (#702) Z Gen 5.275 km 07:43 0:40:44
50 Milena Jovkovi¢ (#543) Z Gen 5.275 km 07:46 0:40:59
51 Milica Mihajlovié-Ili¢ (#551) Z Gen 5.275 km 07:47 0:41:02
52 Snezana Adamovi¢ (#780) 7 Gen 5.275 km 07:47 0:41:03
53 Lena Mitrovi¢ (#763) 7 Gen 5.275 km 07:48 0:41:09
54 Katarina Milojkovi¢ (#699) Z Gen 5.275 km 07:51 0:41:24
55 Vanja Biorac (#786) Z Gen Doktori Anatomije 5.275 km 07:53 0:41:36
56 Andela Vankovi¢ (#576) 7 Gen 5.275 km 08:02 0:42:23
57 Adriana Radovanovi¢ (#605) 7 Gen 5.275 km 08:04 0:42:34
58 Andela Andrejevic (#745) 7 Gen 5.275 km 08:04 0:42:34
59 Andrea Nikoli¢ (#661) Z Gen 5.275 km 08:06 0:42:44
60 Ivana Smiljanic (#621) Z Gen 5.275 km 08:08 0:42:52
61 Magdalena Despotovic¢ (#721) Z Gen 5.275 km 08:08 0:42:56
62 Sladana Nedeljkovi¢ (#569) 7 Gen 5.275 km 08:09 0:42:57
63 Jovana Radisavljevi¢ (#719) Z Gen 5.275 km 08:16 0:43:39
64 Mina Biorac (#748) 7 Gen 5.275 km 08:17 0:43:41
65 Ivana Andreji¢ (#545) 7 Gen 5.275 km 08:17 0:43:43
66 Aleksandra Milovanovi¢ (#511) Z Gen 5.275 km 08:18 0:43:47
67 Milica Anti¢ (#598) 7 Gen 5.275 km 08:18 0:43:47
68 Slavica Donci¢ (#506) 7 Gen 5.275 km 08:20 0:44:00
69 Danijela Ljubisavljevi¢ (#535) Z Gen 5.275 km 08:21 0:44:03
70 Nevena Kosti¢ (#541) Z Gen 5.275 km 08:24 0:44:16
71 Katarina Jovanovic (#691) Z Gen 5.275 km 08:26 0:44:29
72 Alisa Jovanovi¢ (#692) 7 Gen 5.275 km 08:26 0:44:30
73 Dorotea Balaban (#731) 7 Gen 5.275 km 08:26 0:44:30
74 Jana Milanovi¢ (#765) Z Gen 5.275 km 08:27 0:44:32
75 Ana Sofronijevi¢ (#608) Z Gen 5.275 km 08:27 0:44:36
76 Nikolina Petkovi¢ (#729) 7 Gen 5.275 km 08:28 0:44:39
77 Katarina Pribakovi¢ (#623) 7 Gen 5.275 km 08:28 0:44:40
78 Jana Andreji¢ (#547) 7 Gen 5.275 km 08:31 0:44:56
79 Emilija Penci¢ (#618) 7 Gen 5.275 km 08:35 0:45:19
80 Lana Zaji¢ (#566) Z Gen Zajici 5.275 km 08:35 0:45:19
81 Mirjana Dordevi¢ (#587) Z Gen Zraci Ne Mraci 5.275 km 08:38 0:45:35
82 Marija Mileti¢ (#591) Z Gen 5.275 km 08:39 0:45:40
83 Milica Kosti¢ (#542) Z Gen 5.275 km 08:40 0:45:45
84  |Maja Markovic (#529) 7 Gen ARK Duge Staze | = 5 575 08:42 0:45:52

Svilajnac
85 Marina Damnjanovi¢ (#530) 7 Gen 5.275 km 08:42 0:45:55
86 Tijana Andrejevi¢ (#744) Z Gen 5.275 km 08:43 0:46:01
87 Danijela Kosti¢ (#540) 7 Gen 5.275 km 08:46 0:46:13
88 Andrea Koljaja (#717) Z Gen 5.275 km 08:54 0:46:55
89 Mila Smiljani¢ (#734) Z Gen 5.275 km 08:55 0:47:01
90 Sanja Gladinski (#718) Z Gen 5.275 km 08:55 0:47:04
91 Jana Tosi¢ (#778) 7 Gen 5.275 km 08:56 0:47:07
92 Dunja Milovanovi¢ (#650) Z Gen 5.275 km 09:07 0:48:08
93 Aleksandra Milovanovi¢ (#648) Z Gen 5.275 km 09:08 0:48:09
94 Sladana Tomi¢-Zaji¢ (#567) Z Gen Zajici 5.275 km 09:08 0:48:12
95 Ana Miladinovi¢ (#742) 7 Gen 5.275 km 09:10 0:48:19




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
96 Ana Petrovi¢ (#743) 7 Gen 5.275 km 09:10 0:48:19
97 Jovana Veljkovi¢ (#698) 7 Gen 5.275 km 09:10 0:48:19
98 Nevena Savi¢ (#677) Z Gen 5.275 km 09:10 0:48:20
99 Teodora Negovanovic (#767) Z Gen 5.275 km 09:11 0:48:24
100 Tatjana Antanasijevi¢ (#515) 7 Gen 5.275 km 09:12 0:48:31
101 Marija Pilipovi¢ (#524) Z Gen 5.275 km 09:16 0:48:54
102 Aleksandra Pilipovi¢ (#523) Z Gen 5.275 km 09:16 0:48:55
103 Aleksandra Todorovi¢ (#716) 7 Gen 5.275 km 09:23 0:49:31
104 Jovana Jovanovi¢ (#690) 7 Gen Ip Recycler Plast 5.275 km 09:24 0:49:37
105 Ivana Petronijevi¢ (#771) 7 Gen 5.275 km 09:25 0:49:40
106 Lana Radovanovic (#642) Z Gen 5.275 km 09:25 0:49:40
107 Tina Petronijevi¢ (#770) 7 Gen 5.275 km 09:25 0:49:43
108 Kalina Mini¢ (#521) 7 Gen Runtrace 5.275 km 09:26 0:49:45
109 Valentina Mini¢ (#520) Z Gen Runtrace 5.275 km 09:26 0:49:46
110 Jelena Milosavljevic (#735) Z Gen 5.275 km 09:30 0:50:07
111 Nada Milosavljevic¢ (#738) 7 Gen 5.275 km 09:31 0:50:10
112 Nevena Nikoli¢ (#656) 7 Gen 5.275 km 09:34 0:50:26
113 Milica Rosi¢ (#657) Z Gen 5.275 km 09:34 0:50:29
114 Anka Krstic¢ (#589) Z Gen Zraci Ne Mraci 5.275 km 09:36 0:50:37
115 Dragana Miljkovi¢ (#746) 7 Gen 5.275 km 09:36 0:50:40
116 Vera Radovanovi¢ (#711) 7 Gen 5.275 km 09:40 0:51:00
117 Aleksandra MiloSevi¢ (#694) Z Gen 5.275 km 09:43 0:51:13
118 Anastasija Daci¢ (#659) Z Gen 5.275 km 09:43 0:51:15
119 Katarina Mini¢ (#775) 7 Gen 5.275 km 09:43 0:51:15
120 Biljana Golubovi¢ (#590) Z Gen Zraci Ne Mraci 5.275 km 09:45 0:51:27
121 Mirjana Dordevic (#594) 7 Gen Trka Zadovoljstva 5.275 km 09:45 0:51:27
122 Tijana Timotijevi¢ (#646) Z Gen Zraci, Ne Mradi 5.275 km 09:45 0:51:27
123 Lidija Vulovi¢ (#709) 7 Gen Zraci Ne Mraci 5.275 km 09:46 0:51:29
124 Jasna Pani¢ (#588) 7 Gen Zraci Ne Mraci 5.275 km 09:46 0:51:30
125 Vesna Miladinovi¢ (#517) Z Gen Zrati Ne Mraci 5.275 km 09:46 0:51:30
126 Zorica Dordevi¢ (#516) Z Gen 5.275 km 09:46 0:51:30
127 Vesna Vatkovi¢ (#525) 7 Gen Zraci, Ne Mraci 5.275 km 09:46 0:51:31
128 Jelena Anti¢ (#682) 7 Gen 5.275 km 09:46 0:51:32
129 Jasmina Aritonovic (#683) Z Gen 5.275 km 09:47 0:51:35
130 Sanela Ivanovic (#577) Z Gen 5.275 km 09:47 0:51:36
131 Biljana Radovanovi¢ (#712) 7 Gen 5.275 km 09:59 0:52:39
132 Dragana Markovi¢ (#617) 7 Gen 5.275 km 10:03 0:53:01
133 Sanja Mitrovi¢ (#636) Z Gen 5.275 km 10:03 0:53:01
134 Katarina Miletic¢ (#622) Z Gen 5.275 km 10:08 0:53:27
135 Leontina Misi¢ (#666) 7 Gen 5.275 km 10:12 0:53:50
136 Vanja Radojevi¢ (#619) 7 Gen 5.275 km 10:20 0:54:31
137 Tija Veljkovi¢ (#789) Z Gen 5.275 km 10:30 0:55:24
138 Nada A¢imovic¢ (#669) Z Gen 5.275 km 10:31 0:55:27
139 Hana Aritonovi¢ (#684) 7 Gen 5.275 km 10:31 0:55:28
140 Jovana Anti¢ (#681) 7 Gen 5.275 km 10:31 0:55:28
141 Klara Jovanovi¢ (#640) 7 Gen 5.275 km 11:22 0:59:56
142 Jadranka Stevanovic¢ (#639) Z Gen 5.275 km 11:22 0:59:57
143 NataSa Kojcic¢ (#776) 7 Gen 5.275 km 11:35 1:01:06
144 Mirjana Blagojevi¢ (#584) Z Gen 5.275 km 11:36 1:01:13
145 Dragana Blagojevi¢ (#552) 7 Gen 5.275 km 11:37 1:01:17
146 Sofija Kruni¢ (#643) Z Gen 5.275 km 11:37 1:01:17
147 Dunja Popovi¢ (#537) 7 Gen 5.275 km 16:36 1:27:33
148 Andela Misi¢ (#660) 7 Gen Munje Atletika 0 km DNS
149 Daliborka Mitrovi¢ (#762) Z Gen 0 km DNS
150 |Danijela Zivanovi¢ (#564) Z Gen 0 km DNS
151  |Dragana Bogdanovié¢ (#505) 7 Gen 0 km DNS
152 Elena Maksimovi¢ (#788) 7 Gen 0 km DNS
153 Ema Bogdanovi¢ (#787) 7 Gen 0 km DNS
154 Jelena Rakocija (#632) Z Gen 0 km DNS
155 |Jelica Novakovi¢ (#502) Z Gen 0 km DNS




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
156  |Jovana Stanojevié¢ (#678) Z Gen 0 km DNS
157 Lena Biorac (#651) 7 Gen 0 km DNS
158  |Lola Zivanovi¢ (#565) Z Gen 0 km DNS
159  [Masa Momdilovi¢ (#754) Z Gen 0 km DNS
160 Milica Mileti¢ (#773) 7 Gen 0 km DNS
161 Milica Saici¢ (#668) 7 Gen 0 km DNS
162 Nikolina Radosavljevi¢ (#752) Z Gen 0 km DNS
163 Radmila Milutinovi¢ (#578) 7 Gen 0 km DNS
164  [Teodora Jevti¢ (#602) 7 Gen 0 km DNS
165 Vesna Staji¢ (#644) 7 Gen 0 km DNS
166  |Zaklina Jankovi¢ (#761) Z Gen 0 km DNS
167 Durda Momcilovi¢ (#755) 7 Gen 0 km DNS
168 Durda Nikoli¢ (#740) 7 Gen 0 km DNS




